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ANEXO I 

UNIDAD FABRICANTE O SIMILAR DESCRIPCION O SIMILAR Precio NETO 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Tapa ciega SC/LC panel FO SCSIMPLEXBLANK OPTRONICS 0,10 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Tapa ciega ST/FC panel FO OPTRONICS 0,10 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Tapa ciega Duplex SC panel FO SCDUPLEXBLANK OPTRONICS 0,12 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Protector Termoretractil p/fusion 45mm OPTRONICS 0,12 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Protector Termoretract p/fusion 61mm SPLICE60CLEAR OPTRONIC 0,12 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 18 AWG(28) UL1015 ARANCIO TECO 1369M (Rollo 100 Mts.)                                                0,21 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 18 AWG(28) UL1015 GRIGIO TECO 440B (915 Mtrs.)                                                       0,21 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 18 AWG(28) UL1015 GIALLO/VERDE TECO 438B (915 Mtrs.)                                                 0,21 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 18 AWG(28) UL1015 naranja TECO 1369B (915 Mtrs.)                                                     0,21 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 18 AWG(28) UL1015 amarillo TECO 1302B (915 Mtrs.)                                                  0,21 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK UL/CSA-1x1(AWG 18) Azul TECO 437M (Rollo 100 Mtrs.)                                             0,21 € 

UNIDAD TECO Mts de cable verde 18 AWG(28) UL1015 TECO 436B                                                                0,21 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Mts. FO 2f. Fibra multimodo (OM3) de 2 fibras SYSTIMAX 
N002DS5LFSUAQ 700009863                                                                                                  0,23 € 

UNIDAD Monolyth Clip guiacables 85x50 MONOLYTH 3060003 0,32 € 

UNIDAD BELDEN Mts. (corte) cable UTP LSZH PS5 BELDEN/CDT 1224.07U305 0,32 € 

UNIDAD BELDEN Modulo ciego gris oscuro panel RJ45 MDVO BELDEN A0405536 0,38 € 

UNIDAD BELDEN Mts. (corte) cable UTP LSZH PS6 BELDEN/CDT 2424D.07A305 0,44 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Mts. FO 12f. SM 9/125  LSZHTeraSPEED® Single Jacket/Single Armor 
O012CA8WF12NS SYSTIMAX 760003947                                                                               0,46 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Mts.FO 6f MM OM1 int/ext.diel.LH negra OptiSPEED® Z006DS6FFSUBK/D 
SYSTIMAX 760054973                                                                                             0,50 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adapt.FO HH SC MM OM3 / OM4 OPTRONICS SCUSPHBRAQUA  0,51 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH SC MM SCUSPHBRBEIGE OPTRONICS 0,51 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable KNX 1x2xAWG20/1 PVC  BELDEN Ref.YE00819 0,54 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Mts.FO 24f SM OS2 LSZH TeraSPEED® NEGRA Z024LN8WF12BK/25D/E 
SYSTIMAX 760154773                                                                                                  0,54 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH ST MM STUPHBR OPTRONICS 0,58 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Mtr. FO TeraSPEED Indoor/Outdoor, Single Jacket/Single Armor CCA Ref. 
760154963                                                                                                      0,58 € 

UNIDAD BELDEN Portaetiquetas para regleta 110 BELDEN/CDT 0,67 € 

UNIDAD BELDEN Mts. FO 4F MM 62,5/125 ext. Diel. HF BELDEN  GOSN104.002100 0,70 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH SC/APC SM SCAPCUSGREEN OPTRONICS 0,70 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH SC SM SCUSZR02 OPTRONICS 0,70 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Aguja para epoxy Mod.TS20 yellow OPTRONICS 0,70 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 4f SM 9/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN804.014100 0,71 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 4f MM 50/125 ext.diel pol. HF BELDEN GORN404 0,74 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 6f SM 9/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN806.014100 0,75 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 8f SM 9/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN808.014100 0,79 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable KNX 2x2xAWG20/1 PVC  BELDEN Ref.YE00820 0,81 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 4f MM 50/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN204.014100 0,83 € 

UNIDAD SYSTIMAX Z072LN8WF12BK/25D/E SYSTIMAX Ref: 760154807                                                                                  0,83 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 12f SM 9/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN812.014100 0,87 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Mts. FO 4F SM 9/125 ext. dieléctric LSZH OS1LT04UBK OPTRONI 0,87 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adapt.FO HH Duplex SC MM OM3 / OM4 OPTRONICS SCUDPHBRAQUA 0,87 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH Duplex SC MM SCUDPHBRBEIGE OPTRONICS 0,87 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Z048LN8WF12BK/20G/HTS/D TeraSPEED® Indoor/Outdoor High Tensile 
Strength Riser Rated Low Smoke Zero Halogen 0,88 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable INDUST. TipoB 4x2xAWG26/7 C5e PVC BELDEN 74002E 0,91 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH ST SM STUZR02 OPTRONICS 0,92 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 6f MM 50/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN206.014100 0,92 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable INDUSTRIAL TipoA 4x2xAWG24 C5e PVC BELDEN 74001E 0,93 € 

UNIDAD SYSTIMAX mts cable F.O. 4f MM OM4 CCA Systimax 760241756                                                                              0,93 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable PROFINET TipoA 2x2xAWG22 C5e PVC BELDEN 70006E 0,93 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable PROFINET TipoB 2x2xAWG22/7 C5e PVC BELDEN 70007E 0,96 € 

UNIDAD SYSTIMAX 760245491  C048LN8WM12BK/28D/E  SYSTIMAX                                                                                                                              0,99 € 

UNIDAD BELDEN Bloque conexion 4 pares BELDEN/CDT 0,99 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable INDUST. TipoB 4x2xAWG26/7 C5e HF BELDEN 74002NH 0,99 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH FC MM FCUPHBRDD OPTRONICS 0,99 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TC-ERMTW 3G AWG18 (3G1mm) Gris OR TECO 27100                                                        1,00 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov. apant.PMXX (4X0,34)ST TECO 15105M (100 Mtrs.)                                                     1,00 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 4G AWG16 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34252                                                        1,02 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 8f MM 50/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN208.014100 1,02 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX  7G 0,5    14079                                                                1,03 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable PROFINET TipoA 2x2xAWG22 C5e HF BELDEN 70006NH 1,03 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable INDUSTRIAL TipoA 4x2xAWG24 C5e HF BELDEN 74001NH 1,04 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable 4G AWG16 UL21179 NE.NUM. G/V/CSA 90º 1000V GUA. 
RAL7001 D.7,5 TECO 34252M (Rollo 100Mtrs.)           1,04 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Mts. FO 4F SM 9/125 interior LSZH OS1TB04UBK OPTRONICS 1,04 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable PROFINET TipoB 2x2xAWG22/7 C5e HF BELDEN 70007NH 1,05 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov. apant. FRX ( 6X 0,34)ST  16217                                                                      1,06 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX ( 4X 1  )ST sin tierra NE.NUM. GRIG. TECO 15128                                            1,07 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX  3G 1,5   14072                                                                 1,08 € 

UNIDAD TECO Mtrs. cable FE ( 4X2X0,25)ST UL D.7,3 TECO 18791                                                                1,08 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX (4G1 )ST cd.10665                                                                          1,08 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 5G AWG16 UL/CSA ref.11616                                                                        1,08 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Mts.FO 12f MM OM1 int/ext diel.LH OptiSPEED® Z012DS6FFSUBK/D 
SYSTIMAX 700211279                                                                                                 1,09 € 

UNIDAD TECO Mts. cable LIYCY 6x0,50 D47100 GRI D.7,5 TECO 7006                                                              1,09 € 

UNIDAD TECO Mts. cable LIYCY 8x0,34 D47100 GRI D.9,6 TECO 13479                                                             1,09 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK (4G AWG18)ST UL/CSA ref. 12260                                                                   1,10 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 3x1 NERI NUM. GRIGIO TECO 26778                                                                 1,11 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 24f SM 9/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN824.014100 1,11 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX (3G1,5)ST Ucd.11678                                                                        1,11 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX 7G1 cd.7444                                                                                1,11 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX (3G1,5)ST NER.NU. D.7,6 TECO 1829                                                          1,11 € 
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UNIDAD TECO Rollo (100 mtrs.) Cable TK UL-CSA 7GAWG18 TECO Ref.9787M (100 Mts.)                                            1,12 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FE (1X4XAWG22) R SN/ST Profinet Verde TECO 22995                                                   1,12 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  3G 1   UNEL   GRI. D.6,6 TECO Ref.27210                                                        1,12 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  3G 1   NERI NU. GR.D.6,6 TECO 15096                                                            1,12 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK  fij.esp.FR(3X2X0,22)SN/STR  INTERBUS 13194                                                         1,13 € 

UNIDAD TECO Mts.cable FE (2X2X0,34)STR UL CAN OPEN Ref.17571                                                                1,13 € 

UNIDAD TECO Mts.cable FE (2X2X0,34)STR UL CAN OPEN Ref.17571M (Rollo 100 mtrs.)                                             1,13 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 5G1,5 cd.7566                                                                              1,13 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  FRX  5G 1  14998                                                                     1,14 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 4G 0,50)ST  UL  15032                                                                1,14 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 3G2,5 cd.7570                                                                              1,14 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (5X0,34)ST  15106                                                                     1,15 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX 7G1 TECO 7444M (100 Mtrs.)                                                                 1,16 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX 12G0,5 cd.7797                                                                             1,16 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (2X2X0,34)ST  15110                                                                    1,18 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX 5G1,5 TECO Ref.7566M (Rollo 100 Mts.)                                                      1,18 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX 3G2,5 TECO Ref.7570M (Rollo 100 Mts.)                                                     1,19 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH FC SM FCUZR02DD OPTRONICS 1,19 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX  4G 1,5 NE.SI. ULCSA D.8,0 TECO Ref.25965                                                        1,20 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 2x1,5 NERI NUM. GRIGIO TECO 29000                                                               1,20 € 

UNIDAD TECO Mts. cable LIYCY 12x0,25 D47100 GRI D.7,3 TECO 5753M (100Mtrs)                                                  1,20 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO SC MM SCMM3KIT OPTRONICS 1,21 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH Duplex SC SM SCUDZR02 OPTRONICS 1,21 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO ST MM STMM3KIT OPTRONICS 1,21 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 12f MM 50/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN212.014100 1,22 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Mts. F.O. D096LA8WF12NS cable 96f. armada metalicaSM OS2 SYSTIMAX 
760053348                                                                                                      1,22 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (4G AWG18)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34165                                                       1,22 € 

UNIDAD SYSTIMAX POCFOCRRGLTUT24X42KM SYSTIMAX 217160014                                                                                      1,22 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  4G 1  14159                                                                    1,23 € 

UNIDAD TECO Mts. cable O.R. FE (1x4xAWG22)QR/SN/ST Verde TECO 37488                                                        1,23 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  FRX  4G 1,5  14075                                                                  1,24 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FR((2XAWG24)SN(2XAWG22)SN)ST DROP TECO Ref.13339                                                    1,24 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK UL/CSA-1x10(AWG8) Am/V ref.12234                                                                  1,25 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (6X0,34)ST  15107                                                                      1,26 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Mts. FO 8F SM 9/125 interior LSZH OS1TB08UBK OPTRONICS 1,26 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 5G AWG16 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34253                                                        1,26 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 3G AWG14 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34258                                                        1,26 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable 3G AWG16)ST UL21179 NE.NG/V TECO 34170                                                              1,26 € 

UNIDAD TECO Mts. cable LIYY 12x0,50 D47100 GRIG D.8,9 TECO 8062M (Rollo 100Mtrs.)                                           1,27 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TK UL-CSA 4GAWG16 ST TECO Ref.11084M (Rollo 100 Mts.)                                                1,28 € 
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UNIDAD TECO Mts. cable 7G AWG18 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34245                                                        1,29 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 3G AWG14  UL21179 NE.NUM.G/V TECO 34258M (100Mtrs.)                                                 1,29 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 8X 0,34)ST D.47100 VERDE TECO 15587H                                                           1,31 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable 7G AWG18 UL21179 NE.NUM.G/V TECO 34245M (Rollo 
100Mtrs)                                              1,31 € 

UNIDAD Monolyth Anilla metal MONOLYTH 3060004 1,31 € 

UNIDAD TECO Mts cable TECNIFLEX 4G1,5 ST UNEL D9,2 MT TECO Ref 18278                                                        1,32 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Mts. FO 8F SM 9/125 ext. dieléctric LSZH OS1LT08UBK OPTRONI 1,33 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO SC SM SCSM9SMPX OPTRONICS 1,33 € 

UNIDAD TECO Mts. cable apantallado TECNIFLEX 4G1,5 ST TECO 8144                                                             1,33 € 

UNIDAD TECO Mtrs. cable FR ( 4X2X0,252X0,5)STR  D.8,8 TECO 15221H                                                          1,33 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  7G 0,5  14168                                                                  1,35 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX ARMATO 5G1 Ucd.5664                                                                        1,35 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 4G1 NERI SIG. GRIGIO TECO 27062                                                                 1,35 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO LC MM LCMM9 OPTRONICS 1,36 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  3G 1,5  14156                                                                  1,36 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable apant.TK (4G1,5)ST TECO Ref.8144M (Rollo 100 Mts.)                                                   1,36 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Pies FO 24f. SM 9/125 int./ext. Dca negra ajustada Z024DS8WFSUBK 
SYSTIMAX 760070276                                                                                              1,36 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX 8G1 NER.NUM. D.9,2 TECO 914                                                                1,36 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 14G0,5 cd.10651                                                                            1,37 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 3G 1,5) ST  14092H                                                            1,38 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OVKS 2,2 schwarz/black 1,40 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OVKS 2,2  grau/grey 1,40 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX 14G 0,5  NER.NUM. D.9,5 TECO 10651M (100 Mtrs.)                                            1,40 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FE (4G1,5) ST TECO Ref.16220                                                                         1,41 € 

UNIDAD TECO Mts. cable LIYCY 16x0,25 D47100 GRI D.8,4 TECO Ref.5756                                                        1,43 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adapt. FO HH Duplex SC/APC SM verde OPTRONICS SCAPCUDGREEN 1,43 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO ST SM STSM9 OPTRONICS 1,43 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.apant. PMXX ( 4X2X0,25)ST UL D.7,8 TECO Ref.17380                                                    1,44 € 

UNIDAD TECO 
Mts.cable UL AWG 8 Blanco STYLE 10269MTW 105° 1000V TECO 30386B 
(305Mtrs)                                     1,44 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 8 AWG(..) MTW/UL10269 NERO TECO 30385M (100Mtrs.)                                                   1,45 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  3G 1,5 UNEL gris TECO 27209                                                                    1,46 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX  3G 2,5  14073                                                                  1,47 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX ARMATO 4G1,5 cd.7054                                                                       1,48 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.apnt. PMXX (4X2XAWG26)ST ETHERNET TECO Ref.21818                                                    1,60 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO LC SM OPTRONICS 1,60 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OVK K 01 schwarz/black 1,60 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OVK D 01 schwarz/black 1,60 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OVK D 01 grau/grey 1,60 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX (7G1 )ST cd.10278                                                                          1,61 € 
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UNIDAD TECO 
Mts.cable UL AWG 8 Blanco STYLE 10269MTW 105° 1000V TECO 30340B 
(305Mtrs)                                       1,62 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable PROFIBUS 1x2xAWG18/7 PVC BELDEN 3076F 1,63 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (3X2X0,34)ST  15085                                                                    1,63 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 4G AWG14 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34259                                                        1,63 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable LONWORKS ultraflex 1x2xAWG16/19 PVC BELDEN 8471 1,63 € 

UNIDAD TECO Mts.Cable TECNIFLEX 7G1,5 TECO Ref.7450M (Rollo 100 Mts.)                                                       1,64 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4x2x0,252x0,50)ST/R UL TECO 26237                                                             1,64 € 

UNIDAD TECO Mts c/m apa. DeviceNet PMX [(2XAWG24)SN(2XAWG22)SN]ST 14391                                                    1,65 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  5G 1   UNEL   GRI. D.8  TECO Ref.27068                                                         1,65 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  5G 1   NERI NU. GR.D.8 TECO 15097                                                              1,65 € 

UNIDAD TECO Mts. cable Profinet PMXX ( 1X4XAWG22/19)QM/SN/ST TECO 34920                                                  1,65 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK Profibus movil PMXX( 1X2X0,64Ø)SN/ST  12746                                                         1,66 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 3G AWG12 UL/CSA ref.11442                                                                        1,66 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 10G1 Ref.2238                                                                              1,67 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO SC MM 50/125 1mt. SC50B1CL OPTRONICS 1,67 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO SC MM 62,5/125 1mt. SC62B1CL OPTRONICS 1,67 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO ST MM 50/125 1mt. ST50B1CL OPTRONICS 1,67 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO ST MM 62,5/125 1mt. ST62B1CL OPTRONICS 1,67 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX (2X2X0,751G0,75)ST .11241                                                                 1,68 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G 1,5)ST NE.NU.ARA D8,6 TECO Ref.25973                                                        1,68 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX (5G1,5)ST cd.10673                                                                         1,68 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 4G1 ST NE.SI TECO 15064                                                                        1,78 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable PMXX (4G1)ST AWG STYLE 20234 80°C 1000V Negro TECO 
39845                                              1,78 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable PMXX 4G1 AWG STYLE 20234 80°C 1000V ST Negro TECO 
39845M (Rollo 100 Mts.)                             1,78 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS5 1 mts. Gris BELDEN/CDT AX102387 1,78 € 

UNIDAD BELDEN Mts. FO 6F int. LSZH MM 62,5/125 BELDEN/CDT 1,78 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 3G4 Ref.15750                                                                              1,79 € 

UNIDAD BELDEN Mts.FO 24f MM 50/125 ext.diel.HF BELDEN GUVN224.014100 1,80 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 2X2X0,34)STR UL CANOPEN Ref.17585                                                             1,81 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO SC MM OM3 1mt. Aqua OPTRONICS SCOM3B1AQCL 1,82 € 

UNIDAD TECO Mts. cable Profinet PMXX (2X2XAWG22)M SN/ST TECO Ref.21815                                                     1,82 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX  3G4 NER.NUM. D10,0 TECO 27572                                                             1,83 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK  fij.esp.OR-FR( 4X2X0,34 4X0,5)ST 10286H                                                            1,84 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 19G0,5 cd.9313                                                                            1,85 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 5G AWG14 UL/CSA ref. 9821                                                                        1,85 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  FRX  4G 2,5  14076                                                                  1,86 € 

UNIDAD BELDEN Kit accesorios OPTIMAX ST para fibra 3mm BELDEN/CDT AX101793 1,88 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 5G2,5 cd.7844                                                                              1,88 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable LONWORKS ultraflex 1x2xAWG16/19 HF BELDEN 8471NH 1,89 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adapt.FO HH Duplex LC MM OM3 / OM4 OPTRONICS LCDPXAQUA 1,89 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH Duplex LC MM LCDPXBEIGE OPTRONICS 1,89 € 
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UNIDAD BELDEN Modulo RJ45 UTP Keystone PS5 negro BELDEN/CDT AX101310 1,90 € 

UNIDAD Monolyth Pieza union racks en bateria MONOLYTH 3091003 1,90 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 12G AWG18 UL CSA ref.9107                                                                        1,91 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  7G 1     14169                                                               1,91 € 

UNIDAD BELDEN Kit accesorios OPTIMAX SC para fibra 3mm BELDEN/CDT AX101794 1,91 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Adaptador FO HH Duplex LC SM LCDPXBLUE OPTRONICS 1,92 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX 12G1 cd.7445                                                                               1,92 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX 4G 2,5 NE.SI. ULCSA D10,0 TECO 25966                                                             1,92 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 3G AWG12 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34266                                                        1,93 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO SC SM 9/125 1mt. SC09B1 OPTRONICS 1,94 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO ST SM 9/125 1mt. ST09B1 OPTRONICS 1,94 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (4G AWG14)ST UL21179 UNELG/V TECO 34184                                                            1,95 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  7G 1   NERI NU. GR.D.9,3 TECO Ref.15098                                                        1,97 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (4G4 )ST Ucd.8734                                                                         1,98 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lija 0,3 micra White OPTRONICS 261X2150.3/S 1,99 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lija 3 micra Pink OPTRONICS 261X2153/S 1,99 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lija 5 micra Brown OPTRONICS 261X2155/S 1,99 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lija 1 micra Green OPTRONICS 262X2151/S 1,99 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO LC MM OM3 1mt. Aqua OPTRONICS LCOM3B1AQCL 2,01 € 

UNIDAD TECO Mts cable 5G AWG14 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34260                                                         2,03 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.apant. PMXX ( 4X2X0,252X0,5)ST UL TECO Ref.15102                                                    2,03 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4X2XAWG26/19)SN/ST CAT6 TECO Ref.27570                                                      2,03 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4X2XAWG26/19)SN/ST CAT6 TECO 38736                                                            2,03 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TC-ERMTW 7G AWG18 (7G1mm) Gris OR TECO 27099                                                        2,03 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Mts. FO 16F SM 9/125 ext. dieléctric LSZH OS1LT16UBK OPTRON 2,04 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS5 0,5 mts. Gris BELDEN/CDT AX102386 2,04 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK ref. encintado FRO 20X0,50  12495                                                                 2,04 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.apant. PMX ( 3X2X0,25)SN/ST INTERBUS 13000                                                           2,04 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK UL/CSA( 4G AWG14)ST UL CSA ref.11261                                                             2,04 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable 18G AWG21  UL21179 NE.NUM.G/V TECO 38164                                                            2,05 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 12G 0,5 NERI NU. GR.D10,5 TECO 35462                                                            2,06 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO LC MM 50/125 1mt. LC50B1CL OPTRONICS 2,08 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO LC MM 62,5/125 1mt. LC62B1CL  OPTRONICS 2,08 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO SC Duplex MM SCMM3DPX OPTRONICS 2,08 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 12G 0,5 NERI NU. GR.D10,5 TECO Ref.27076                                                       2,10 € 

UNIDAD TECO  Mts.c/mov. Apant. PMX (4x2x0,144x0,5)ST ref.13032 negro.                                                     2,11 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (3X2X0,342X0,5)ST  22762                                                              2,12 € 

UNIDAD TECO Mts cable CAVO FE 4G 2,5 ST D10,3 TECO Ref.16221                                                                2,13 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK (7G AWG16)ST UL/CSA ref.14878                                                            2,15 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX ins.fija TFX ARMADO  4G2,5  8418                                                           2,16 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (4X2X0,144X0,5)ST  15111                                                              2,16 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 5G1,5 NERI NUM. gris TECO 27069                                                                 2,17 € 
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UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX (4G2,5)ST cd.11309                                                                         2,17 € 

UNIDAD TECO Rollo (100 mtrs.) Cable TK UL-CSA 4GAWG12 TECO Ref.9212M (100 Mts.)                                            2,17 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  3G 2,5 NERI NU. GR.D.9,5 TECO 27059                                                            2,17 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 12G 0,5  14173                                                                  2,18 € 

UNIDAD SYSTIMAX Kit tapa ciega 360™ 1100 Evolve (black) SYSTIMAX 760165191                                                                   2,18 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX 18G 0,5    14086                                                                2,19 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (12X0,34)ST  15113                                                                     2,19 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX  7G 1,5    14081                                                                2,19 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov. apant. PMXX (4G1,5) ST UL DESINA TECO Ref.15460                                                     2,21 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (7G1,5)ST Gris TECO 11658                                                                  2,22 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX 10G1,5 cd.7451                                                                             2,22 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 12 GAWG18 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34246                                                       2,22 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX 18G0,5 NE.NUM.G/V NERO TECO 14086M (Rollo 100Mtrs)                                              2,22 € 

UNIDAD BELDEN Mts. FO 8F int. LSZH MM 62,5/125 BELDEN/CDT 2,22 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX (3X2X0,342X0,5)  14364                                                               2,23 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 22G0,5 cd.13660                                                                            2,23 € 

UNIDAD Monolyth Panel ciego 19" 1U MONOLYTH 3070000 2,23 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO FC SM 9/125 1mt. FC09B1  OPTRONICS 2,23 € 

UNIDAD TECO Conector  p/sens TE 3P90G03M12-3P90ø3mt  13786                                                                2,23 € 

UNIDAD TECO Conector  p/sens TE 4P90G03M12-4P90ø3mt  13787                                                                2,23 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable 06 AWG MTW/UL10269 STYLE UNIP. MTW-HAR 10269 Azul 
TECO 38114M (Rollo 100 Mts.)                        2,24 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable (AWG 6) MTW/H07/RU/CSA Amarillo/Verde 10269MTW-HAR 
105° 1000V TECO 38112M (100 Mtrs.)                2,24 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable 6 AWG MTW/H07/RU/CSA Negro STYLE UL10269-1015 1000V 
TECO 38113M (100 Mtrs.)                           2,24 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable 06 AWG UNIP. MTW-HAR 10269 Rojo TECO 38115M (100 
Mtrs.)                                               2,24 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX (4G2,5)ST TECO Ref.11309M (Rollo 100 Mts.)                                                 2,25 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO Duplex SC SM SCSM3DPX OPTRONICS 2,25 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO LC SM 9/125 1mt. LC09B1  OPTRONICS 2,28 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 7G 0,75)ST   14191                                                                   2,28 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK  fij.esp.ORFR( 4(2X0,25)STR)STR  8787                                                               2,28 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Indoor/Outdoor High Tensile Strength Riser Rated Low Smoke Zero 
Halogen (LSZH) Cable SYSIMAX 2,29 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 25G0,5 cd.8125                                                                             2,30 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO SC MM OM4 1mt. OPTRONICS SCOM4B1EV 2,30 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (4G AWG14) ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34176                                                      2,31 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS5 2 mts. Gris BELDEN/CDT AX102388 2,31 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G4 cd.8496                                                                                2,32 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO LC Duplex MM LCMM2DPX OPTRONICS 2,33 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G4 cd.18272                                                                               2,33 € 

UNIDAD TECO Mts. cable LIYCY 25x0,25 D47100 GRI D10 TECO 5758                                                               2,33 € 
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UNIDAD TECO Mts. cable PMXX (9X0,50)ST D.47100 verde TECO Ref.24672                                                         2,35 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX (18X 0,34)ST 47100 UL D9,4 TECO Ref.15588H                                                      2,35 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK  fij.esp.ORFE((3X 2,5)ST1G2,5  8786                                                                2,38 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable 1xAWG 6 MTW/UL10269 STYLE 10269MTW 105° 1000V Azul 
Oscuro TECO 30390M (Rollo 100 Mts.)             2,41 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO SC/APC SM 9/125 1mt. SCA09B1 OPTRONICS 2,42 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (7G AWG16)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34172                                                       2,44 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (6X2X0,34)ST  15086                                                                    2,45 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable coaxial RG6/U AWG18 BELDEN 3092A 2,46 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Mts. FO 16F SM 9/125 interior LSZH OS1TB16UBK OPTRONICS 2,47 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK inst. movil FRX 12G1 TECO 14084                                                                   2,48 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,6mt LSZH azul GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339202F002                                                                                                       2,48 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,6mt LSZH amarillo GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339209F002                                                                                                   2,48 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 4G 2,5) ST  14094H                                                           2,49 € 

UNIDAD TECO Mtrs FRX 1G16(AWG06) Amarillo/Verde TECO 24019                                                                  2,49 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 4G AWG12 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34267                                                        2,55 € 

UNIDAD TECO Mts.Cable TECNIFLEX (12G1 )ST cd.10279                                                                          2,56 € 

UNIDAD BELDEN Modulo RJ45 UTP Keystone PS6 negro BELDEN/CDT AX101321 2,57 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 12G AWG16 UL CSA ref.11618                                                                       2,58 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX ARMATO 18G 0,5 NE.NU.TRASP TECO 7053                                                       2,59 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS5 1,2 mts. azul BELDEN/CDT 2,59 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (4G1,5(2x1)ST)ST Ref.21253 TEG                                                           2,60 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  4G 2,5  14161                                                                  2,62 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 7G2,5 cd.7568                                                                              2,62 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (18X0,34)ST  15114                                                                    2,62 € 

UNIDAD TECO Mts.Cable TECNIFLEX 16G1 cd.15284                                                                               2,62 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 5G 1,5 )ST 14366                                                                     2,63 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G 2,5)ST NE.S.ARA D10,8 TECO Ref.25974                                                        2,63 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 7G2,5 Negro  cd.16634                                                                      2,64 € 

UNIDAD TECO Mts. cable c/mov. PMXX  4G 2,5 NERI SIG.GR.D10,0 TECO 27064                                                     2,64 € 

UNIDAD BELDEN Mts Cable PROFIBUS 1x2xAWG22 PVC BELDEN 3079E 2,64 € 

UNIDAD TECO Mts cable LIYY 25x0,50 D47100 GRIG D13,3 TECO 8193                                                              2,64 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 12G1,5 Gris Ref.7527                                                                       2,65 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 3X(2X0,14)SF/R4X0,142x0,5 ST TECO 15081                                                     2,65 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,9mt LSZH azul GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339202F003                                                                                                       2,66 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,9mt LSZH amarillo GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339209F003                                                                                                   2,66 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO LC MM OM4 1mt. OPTRONICS LCOM4B1EV 2,67 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable FE ( 4G 1,5(2X1)ST)STR 18416                                                                        2,68 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (4X(2X0,25)STR)ST  15083                                                               2,69 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  7G 1,5   14170                                                                 2,70 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Mts. FO 24F SM 9/125 ext. dieléctric LSZH OS1LT24UBK OPTRON 2,72 € 
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UNIDAD TECO Conector  p/sens TE 3P90G05M12-3P90ø5mt  7080                                                                 2,74 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable apant baja capacidad 1x2xAWG24/7 RS485 BELDEN 9841 2,75 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 7G AWG14 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34261                                                        2,79 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov. apant. PMXX (3X(2X0,14) SFR2X(0,5)SFR)SF TECO 15109                                                2,82 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 18G AWG18 UL CSA ref.9108                                                                        2,84 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS5 3 mts. Gris BELDEN/CDT AX102389 2,84 € 

UNIDAD BELDEN Mts. FO 12F ext. diel. MM 62,5/125 BELDEN/CDT 2,85 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  FRX  4G 4  14077                                                                    2,87 € 

UNIDAD TECO MT.Cable TK FLAT 20xAWG28(7)/ROUN 12268                                                                        2,88 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 7G 1,5) ST TECO 14104M Rollo (100 
mtrs.)                                       2,90 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX  [3X(2x0,14)SFR2(0,5)SFR]ST  14367                                                    2,90 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 5G4 cd.10664                                                                               2,90 € 

UNIDAD TECO Conector  p/sens TE 4P90G05M12-4P90ø5mt  5932                                                                 2,90 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  7G 1,5 NERI NU. GR.D11 TECO Ref.27073                                                          2,91 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 18G1 cd.7446                                                                              2,92 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 5G AWG12 UL2587 CSA D11,5 TECO Ref.12253                                                            2,95 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 12G AWG16 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34255                                                       2,95 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK (4G AWG12)ST UL/CSA ref.10221                                                                    2,99 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX  4G 4   NE.SI. ULCSA D12,1 TECO Ref.25967                                                        3,00 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov PMXX [(3X(2X0,14)SFR4X0,144X0.252X0.5]ST 15108                                                    3,00 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX (25X 0,34)ST  14105                                                             3,06 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 4G 1,52X0,5)ST 14230                                                         3,07 € 

UNIDAD BELDEN Mts. FO 16F ext. diel. MM 50/125 BELDEN/CDT 3,09 € 

UNIDAD TECO Mts cable CAVO FE 4G 4 ST D12 TECO Ref.16222                                                                    3,10 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Conector FO Duplex LC SM LCSM2DPX OPTRONICS 3,10 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Cassette portaempalmes apilable 12F OPTRONICS SPLICE12BASEU 3,10 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 12G1  UL gris DESINA D13,2 TECO Ref.15099                                                      3,11 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable PMXX 12G1 NERI NUM. GRIGIO NERI NUMBER. G/V 
GU.RAL7040 UL D11,0 TECO 35463                           3,11 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 1,5mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F005                                                                                                     3,12 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable RS485 1x2xAWG22/7 PVC BELDEN 3105A 3,13 € 

UNIDAD BELDEN Mts. FO 12F int. LSZH MM 62,5/125 BELDEN/CDT 3,13 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G 2,5)ST NE.SI.ARA.D11 TECO Ref.15065                                                        3,14 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX 25G 0,5    14089                                                                3,15 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Mts. FO 24F SM 9/125 interior LSZH OS1TB24UBK OPTRONICS 3,15 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 19G1 cd.11836                                                                              3,15 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 5G AWG12 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34268                                                        3,15 € 

UNIDAD TECO Mtrs. cable TECNIFLEX 4G4 ST TECO 6137                                                                          3,18 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable PMXX 1G16 (AWG 6) Amarillo/Verde TECO 25068                                                          3,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
MTS MANGUERQA DE 72 FIBRAS OPTICAS 
POCP09LT06C072TGY25GLBKREF 15940915                                                                                          3,20 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH Cat.6 0,5 mts. Gris BELDEN C6241080D5M 3,20 € 
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UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  5G 2,5  14167                                                                  3,21 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TK UL-CSA 4GAWG10 cd.9208M (Rollo 100 Mts.)                                                          3,22 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 18G 0,5 NERI NU. GR.D10,4 TECO Ref.27078                                                        3,22 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 18G 0,5   14176                                                                 3,23 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK UL/CSA-1x25(AWG4) Am/V ref.12223                                                                 3,24 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (4G4 )ST cd.18280                                                                          3,24 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable FE ( 4G 2,5(2X1)ST)STR TECO Ref.12950H                                                              3,25 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS5 2,1 mts. blanco BELDEN/CDT 3,26 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX 14G1,5 NER.NUM. D12,5 TECO 5413                                                            3,29 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 4G 2,5)ST    14185H                                                                  3,30 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 18G AWG18 UL21179 NE.NUM. G/V 1000V TECO 34247                                                      3,31 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 12G 1    14174                                                                 3,32 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (4G AWG12)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34177                                                       3,36 € 

UNIDAD TECO Mtrs. cable FE ( 4G 1,52(2X0,75)ST)STR UL TECO 15220H                                                          3,39 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 0,5 mts. Gris BELDEN/CDT AX102392 3,41 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G6 cd.18273                                                                               3,43 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX  7G 2,5    14082                                                                3,44 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable 04 AWG MTW/H07/RU/CSA Negro STYLE 10269MTW-HAR 
105° 1000V TECO 38123                                 3,44 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable 04 AWG UNIP. MTW-HAR 10269 Azul TECO 38124M (100 Mtrs)                                               3,44 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable 04 AWG UNIP. MTW-HAR 10269 Rojo TECO 38125M (100 
Mtrs)                                                3,44 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G6 cd.6971                                                                                3,46 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable apant baja cap LH 1x2xAWG24/7 RS485 BELDEN 9841NH 3,49 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX (4G 1,5(2X1)ST)ST UL TECO 24210                                                                3,50 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 7G 1,5)ST  14192                                                                     3,50 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (25X0,34)ST  15115                                                                     3,51 € 

UNIDAD BELDEN Mod.RJ45 UTP PS5 EZKeystone negro BELDEN/CDT AX100580 3,52 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX (4G 1,5(2X1)ST)ST  14210H                                                             3,55 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 1 mts. Blanco BELDEN/CDT AX102351 3,56 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 1 mts. Verde BELDEN/CDT AX102545 3,56 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 1 mts. Rojo BELDEN/CDT AX102551 3,56 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 37G0,5 cd.8126                                                                             3,56 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 4G 4  ) ST  14095H                                                           3,59 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (4X(2X0,34)STR)ST  15084                                                               3,59 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 18G1,5 Negro cd.16636                                                                     3,60 € 

UNIDAD BELDEN Mod.RJ45 UTP PS5 EZMDVO gris BELDEN/CDT AX100645 3,60 € 

UNIDAD BELDEN Mod.RJ45 UTP PS5 EZMDVO rojo BELDEN/CDT AX100650 3,60 € 

UNIDAD BELDEN Mod.RJ45 UTP PS5 EZMDVO azul BELDEN/CDT AX100653 3,60 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G 4  )ST NE.S.ARA.D12,3 TECO Ref.25975                                                        3,60 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX 12G 1,5    14085                                                                3,62 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX 18G 1      14087                                                                3,63 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 16G1,5 cd.7567                                                                             3,64 € 
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UNIDAD BELDEN Anillas de Distribuci¢n NORDX 3,66 € 

UNIDAD TECO 
Mtrs. Cable 4 AWG MTW/H07/RU/CSA UNIP. MTW-HAR 10269 Negro 
TECO 38123M (100 mtrs.)                               3,66 € 

UNIDAD TECO 
Mtrs. Cable 4 AWG MTW/H07/RU/CSA UNIP. MTW-HAR 10269 Negro 
TECO 38123M (100 mtrs.)                               3,66 € 

UNIDAD SYSTIMAX Guiacables alta densidad 1U AMP 22690811                                                                                     3,74 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 1 mts. Amarillo BELDEN/CDT C62410400 3,75 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 1 mts. Azul BELDEN/CDT C624106001M 3,75 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH Cat.6 1 mts. Gris BELDEN C624108001M 3,75 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 4G AWG10 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34270                                                        3,75 € 

UNIDAD TECO Mts.Cable TECNIFLEX (18G1 )ST cd.10318                                                                          3,78 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  4G 4  14162                                                                    3,80 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK (12G AWG16)ST UL/CSA ref.14856                                                                   3,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat6 2 pies LSZH verde Giga SPEED XL SYSTIMAX 
CPC339204F002                                                                                                       3,82 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable apant baja capacidad 2x2xAWG24/7 RS485 BELDEN 9842 3,83 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,305mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F001                                                                                                     3,85 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  FRX  4G 6  14078                                                                    3,85 € 

UNIDAD TECO Mts. cable UL/CSA-1x25(AWG 4) Negro TECO 30393M (Rollo 100mtrs.)                                                3,87 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable 1xAWG 4 MTW/UL10269 STYLE 10269MTW 105° 1000V Azul 
Oscuro TECO 30394M (Rollo 100 mts.)             3,87 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 4 AWG(..) MTW/UL10269 GIA/VER TECO 30392                                                             3,87 € 

UNIDAD TECO 
Mts.cable UL 1x4 AWG 4 Rojo STYLE 10269MTW 105° 1000V TECO 30395B 
(305Mtrs)                                   3,87 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  4G 4 gris D11,8 TECO Ref.27065                                                                 3,89 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (12G AWG16)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34173                                                      3,91 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 0,5 mts. Azul BELDEN/CDT AX102356 3,91 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 0,5 mts. Verde BELDEN/CDT AX102544 3,91 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 0,5 mts. Rojo BELDEN/CDT AX102550 3,91 € 

UNIDAD BELDEN atiguillo UTP LSZH PS6 0,5 mts. Amaril. BELDEN/CDT AX102556 3,91 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS5 3 mts. Gris BELDEN/CDT 3,96 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable RS485 2x2AWG22/7 PVC BELDEN 3107A 3,97 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK ref. encintado FRO 40X0,50  11743                                                                 3,97 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 1 mts. Azul BELDEN/CDT AX102357 4,00 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 1 mts. Gris BELDEN/CDT AX102393 4,00 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 25G1 cd.7447                                                                               4,00 € 

UNIDAD BELDEN Mod.RJ45 UTP PS5 MDVO blanco BELDEN/CDT AX101046 4,02 € 

UNIDAD BELDEN Mod.RJ45 UTP PS5 MDVO rojo BELDEN/CDT AX101049 4,02 € 

UNIDAD TECO MT.Cable TK FLAT 40xAWG28(7)/ROUN 12269                                                                        4,03 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 18G1,5 cd.7569                                                                             4,08 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK  fij.esp.OR-FR((3X 4 )ST1G4 9764                                                                   4,10 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 12G AWG14 UL/CSA ref.9112                                                                        4,10 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
CPC33920ZF002  Latiguillo U/UTP Cat. 6 2ft LSZH AZUL GigaSPEED XL® 
SYSTIMAX CPC33920ZF002                                                                                         4,14 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,61mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F002                                                                                                      4,15 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK (4G AWG10)ST UL/CSA ref.11864                                                                  4,16 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 41G0,5 cd.14556                                                                            4,19 € 

UNIDAD BELDEN Mts. FO 24F ext. diel. MM 50/125 BELDEN/CDT 4,19 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 0,5 mts. Blanco BELDEN/CDT AX102350 4,19 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 18G AWG16 UL/CSA ref.11619                                                                       4,20 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 25G 0,5  14179                                                                  4,21 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX  7G 2,5 NERI NU. GR.D13,7 TECO Ref.27074                                                        4,25 € 

UNIDAD TECO Mtrs. cable FE ( 4G 2,52X(2X1 )ST)ST UL TECO 26773                                                             4,28 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 12G 1,5 NERI NU. GR.D15,6 TECO 27077                                                            4,30 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS6 0,6 mts. azul BELDEN/CDT 4,32 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.ap. TK PMXX [4G1,52X(2X0,75)ST]ST TECO Ref.15088                                                     4,34 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  7G 2,5   14171                                                                 4,36 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. FRX (36X 0,35)ST PUR  14256                                                                4,38 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.apant. TK PMX [4G1,52X(2X0,75)ST]ST 18221                                                          4,38 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX (4G 2,5(2X1)ST)ST  14211H                                                             4,39 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX (4G6 )ST cd.11310                                                                          4,39 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 5G6 cd.10674                                                                               4,39 € 

UNIDAD TECO Mts cable CAVO FE 4G 6 ST D14 TECO Ref.16223                                                                    4,40 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G 2,5(2X1)ST)ST  UL TECO Ref.24211                                                          4,40 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX  4G 6   NE.SI. ULCSA D13,2 TECO Ref.25968                                                        4,40 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 18G AWG16 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34256                                                       4,41 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,9mt LSZH blanco GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339208F003                                                                                                     4,42 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,9mt LSZH gris diametro reducido MiNo6 
COMMSCOPE CO166S203F003                                                                                           4,43 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
CPC33920ZF003  Latiguillo U/UTP Cat. 6 3ft LSZH AZUL GigaSPEED XL® 
SYSTIMAX CPC33920ZF003                                                                                         4,43 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 0,9mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F003                                                                                                       4,43 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 12G 1,5   14175                                                                 4,44 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 2 mts. Blanco BELDEN/CDT AX102352 4,44 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 2 mts. Verde BELDEN/CDT AX102546 4,44 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 2 mts. Rojo BELDEN/CDT AX102552 4,44 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 2 mts. Amarillo BELDEN/CDT AX102558 4,44 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMXX gris 18G1 TECO Ref.15100                                                        4,44 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 19G1,5 cd.8513                                                                             4,48 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G 4 )ST NE.S.AR.D12,4 TECO Ref.15066                                                         4,49 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 18G 1     14177                                                                4,53 € 

UNIDAD Monolyth Panel ciego 19" 2U MONOLYTH 3070001 4,53 € 

UNIDAD TECO Mts. Cable TECNIFLEX 12G2,5 cd.8934                                                                             4,54 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Adaptador FO MM OM4 HH Duplex LC MFALC02AQ COMMSCOPE 
108622887                                                                                                                    4,55 € 

UNIDAD SYSTIMAX Lat. CAT6A G10SPLBK10FT Systimax: CA111K201F010                                                                              4,57 € 
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UNIDAD TECO Mts. cable 25G AWG18 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34248                                                       4,57 € 

UNIDAD Monolyth Pasacables 19" 1U c/cepillo MONOLYTH 3070008 4,59 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS5 5 mts. Gris BELDEN/CDT AX102390 4,60 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G16 Ucd.8458                                                                             4,65 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 2 mts. Azul BELDEN/CDT C624106002M 4,70 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH Cat.6 2 mts. Gris BELDEN C624108002M 4,70 € 

UNIDAD BELDEN Mts cable apant baja cap LH 2x2xAWG24/7 RS485 BELDEN 9842NH 4,76 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G 2,5(2X1,5)ST)ST ULTECO 15072                                                              4,79 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable 02 AWG MTW/H07/RU/CSA Negro STYLE 10269MTW-HAR 
105° 1000V TECO 38129                                 4,83 € 

UNIDAD TECO 
Mtrs. Cable 02 AWG MTW/H07/RU/CSA UNIP. MTW-HAR 10269 Negro 
TECO 38129M (100 mtrs.)                              4,83 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 12G AWG14 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34262                                                       4,84 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 4G 4  )ST    14186H                                                                  4,89 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (25G AWG18)ST UL2587 CSA D15,7 TECO Ref.6707                                                        4,92 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (4GAWG10)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34178                                                        4,99 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 1,5mt LSZH gris diametro reducido MiNo6 
COMMSCOPE CO166S203F005                                                                                           5,01 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 2 mts. Azul BELDEN/CDT AX102358 5,01 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 2 mts. Gris BELDEN/CDT AX102394 5,01 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 4G 6 ) ST  14096H                                                            5,02 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 1,5mt LSZH gris GigaSPEED XL® SYSTIMAX 
CPC339203F005                                                                                                        5,02 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMXX (8X(2X0,25)STR)ST  22741                                                               5,05 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.apant. TK PMXX [4G2,52X(2X0,75)ST]ST 18222                                                         5,08 € 

UNIDAD SYSTIMAX SINGLEMODE LCUC .9MM PIGTAIL SYSTIMAX Ref : FBWLCUC11JXF003                                                                  5,11 € 

UNIDAD TECO ts.c/mov.apa. TK PMXX [4G2,52X(2X0,75)ST]ST TECO Ref.15089                                                    5,15 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  OR-FRX 18G 1,  8080                                                                 5,17 € 

UNIDAD TECO Mts.Cable TECNIFLEX (25G1 )ST cd.10317                                                                          5,18 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX 25G 1      14090                                                                5,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX Modular Jack Hand Termination Tool, seat only SYSTIMAX 760152876                                                             5,25 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G 6  )ST NE.S.ARA D14,0 TECO Ref.25976                                                        5,28 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FE ( 4G 4(2X1,5)ST)STR UL diam 14,5 TECO 22743                                                      5,29 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 7G 2,5)ST  14193                                                                     5,31 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 4G6 NERI NU. GR.D13,8 TECO 27066                                                                5,32 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 3 mts. Blanco BELDEN/CDT AX102353 5,33 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 3 mts. Verde BELDEN/CDT AX102547 5,33 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 3 mts. Rojo BELDEN/CDT AX102553 5,33 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 3 mts. Amarillo BELDEN/CDT AX102559 5,33 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Kit accesorios int. p/panel FO (Management Kit) OPTRONICS 5,33 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 25G AWG16 UL/CSA ref.11729                                                                       5,35 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK TK UL/CSA-1x35(AWG2) Negro ref.12467                                                             5,35 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK (18G AWG16)ST UL/CSA ref.16301                                                                   5,36 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 14G AWG14 UL/CSA ref.10055                                                                       5,41 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 0,9mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F003                                                                                                     5,42 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX  4G 6  14163                                                                    5,47 € 

UNIDAD TECO Mts. cable c/mov. PMXX ( 4G 4  (2X1)ST)ST UL TECO 24212                                                        5,51 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX (4G 4  (2X1)ST)ST  14212H                                                             5,55 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK  fij.esp.OR-FR((3X 6 )ST1G6  9765                                                                  5,57 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 34G AWG18 UL/CSA ref. 9110                                                                       5,57 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 2,1mt LSZH blanco GigaSPEED XL® SYSTIMAX 
CPC339208F007                                                                                                      5,57 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
CPC33920ZF007  Latiguillo U/UTP Cat. 6 7ft LSZH AZUL GigaSPEED XL® 
SYSTIMAX CPC33920ZF007                                                                                         5,58 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 2,1mt LSZH gris diametro reducido MiNo6 
COMMSCOPE CO166S203F007                                                                                           5,59 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo MINO6AWH 0,91m SYSTIMAX CO199K208F003                                                                             5,59 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX 18G 1,5    14088                                                                5,60 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS6 2,1 mts. azul BELDEN/CDT 5,60 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS6 2,1 mts. Amaril.BELDEN/CDT 5,60 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 14G AWG14 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34263                                                       5,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 2,1mt LSZH gris GigaSPEED XL® SYSTIMAX 
CPC339203F007                                                                                                        5,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo cat6 UTP conector M RJ45  modulo H RJ45  Gigaspeed XD10 3 
mt. White Jacket, Blue Information Outlet SYSTIMAX CPC322228F020                                             5,62 € 

UNIDAD SYSTIMAX G10FPL F/UTP Modular Patch Cord systimax ref CPCGGL203F007 (2 mts)                                                           5,64 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMMXX (12G 1 )T UL GRIS TECO 27189                                                                   5,65 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 25G1,5 cd.7596                                                                             5,68 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G10  cd.18274                                                                             5,68 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (25G AWG18)ST UL2587 CSA D15,7 90° 1000V TECO 34168                                                  5,79 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 25G AWG12 UL2587 CSA D25,3 TECO 27719                                                               5,83 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 3 mts. Azul BELDEN/CDT C624106003M 5,83 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH Cat.6 3 mts. Gris BELDEN C624108003M 5,83 € 

UNIDAD BELDEN Latig.UTP Cat.6A 10GX 1mt gris BELDEN CA21108004 5,83 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable 2 AWG(..) MTW/UL10269 NERO CSA 105°C 1000V RAME 
STAGNATO D11,3 TECO 24041                           5,88 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable 2 AWG(..) MTW/UL10269 NERO CSA 105°C 1000V RAME 
STAGNATO D11,3 TECO 24041M (Rollo 100 mts.)         5,89 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (18G AWG16)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34174                                                      5,91 € 

UNIDAD BRADY Pictograma riesgo corrosivo 37x26mm BRADY 256467 5,98 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo U/UTP Cat. 6 GigaSPEED XL® MGS400 Naranja SYSTIMAX 
700206683                                                                                                                  5,99 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo F/UTP Cat. 6A 3mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCGGL203F010                                                                                                       5,99 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 36G1 cd.7448                                                                               6,03 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Pigtail LazrSPEED® 550 LC to Unconnectorized, Fiber Pigtail, 0.9 mm Riser  
SBJ, aqua jacket, 10 ft  FBXLCUC11MXF010                                                               6,04 € 

UNIDAD Monolyth Pasacables 19" 1U 5 anillas MONOLYTH 3060000 6,06 € 

UNIDAD Monolyth Pasacables 19" 1U c/tapa MONOLYTH 3060001 6,06 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Cassette portaempalmes 24F p/torpedo DOME OPTRONICS TRAY02 6,06 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 1G35 (AWG 2) amarillo-verde TECO 34292                                                          6,07 € 

UNIDAD TECO  Cable TECO Tecniflex [4G6(2x1) ST] ST 0,6/1kV ce19698 TEG                                                    6,08 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 25G AWG16 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34257                                                       6,09 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 3mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F009                                                                                                         6,19 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZDV HA RailAdapter 6,20 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 25G 1     14180                                                                 6,20 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 1,5mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F005                                                                                                     6,20 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 3 mts. Azul BELDEN/CDT AX102359 6,22 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 3 mts. Gris BELDEN/CDT AX102395 6,22 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 18G 1,5   14178                                                                 6,24 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 4G AWG8 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34271                                                         6,25 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 34G AWG18 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34249                                                       6,25 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo Hydra Commscope FTP 4 pares RJ45RJ45 Macho a Outlet cat6A 
Gigaspeed XD10 10ft. 2,1 mts. CA1G77218F007                                                                  6,26 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
FBXLCUC11MXF003 Pigtail FO MM LC OM4 50/125 0,9mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX                                                                                                           6,26 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 50/125 1mt. SCSC50DBL1 OPTRONICS 6,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2SC2SC 50/125 1mt. Naranja OPTRONICS SCSC50DOR1  6,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 62,5/125 1mt SCSC62DOR1CL OPTRONICS 6,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 50/125 1mt. STSC50DBL1 OPTRONICS 6,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2ST2SC MM 50/125 1m Naranja OPTRONICS STSC50DOR1 6,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 62,5/125 1mt STSC62DOR1CL OPTRONICS 6,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 50/125 1mt. STST50DBL1 OPTRONICS 6,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2ST2ST MM 50/125 1m Naranja OPTRONICS STST50DOR1 6,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 62,5/125 1mt STST62DOR1CL OPTRONICS 6,28 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS6 3 mts. azul BELDEN/CDT 6,30 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS6 3 mts. blanco BELDEN/CDT 6,30 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
CO199K208F005  Latiguillo UTP Cat. 6A 5ft LSZH blanco diametro reducido 
MiNo6A COMMSCOPE CO199K208F005                                                                            6,38 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G 6  )ST NE.S.AR.D14,8 TECO 15067                                                            6,38 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 5 mts. Blanco BELDEN/CDT AX102354 6,40 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 5 mts. Azul BELDEN/CDT AX102360 6,40 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 5 mts. Verde BELDEN/CDT AX102548 6,40 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 5 mts. Rojo BELDEN/CDT AX102554 6,40 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 5 mts. Amarillo BELDEN/CDT AX102560 6,40 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 3mt LSZH blanco GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339208F010                                                                                                       6,44 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 3mt LSZH gris diametro reducido MiNo6 
COMMSCOPE CO166S203F010                                                                                             6,46 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 3mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F010                                                                                                         6,48 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 25G 1  UL GR.DESINA D16  TECO Ref.15101                                                         6,49 € 

UNIDAD BELDEN Latig.UTP Cat.6A 10GX 2mt gris BELDEN CA21108007 6,50 € 
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UNIDAD TECO Mts. cable TK (25G AWG16)ST UL/CSA ref.14857                                                                   6,56 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 6ft LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F006                                                                                                       6,59 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 4G 6  )ST    14187H                                                                  6,63 € 

UNIDAD BELDEN Mod.RJ45 UTP Cat.6A 10GX Keyst.negro BELDEN AX102283 6,67 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo Commscope  Hydra Categoria 6 (RJ45 macho / módulo hembra) 
de 3m SYSTIMAX Ref: CPC322228F010                                                                             6,68 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 18G AWG14 UL/CSA ref.11696                                                                       6,69 € 

UNIDAD SYSTIMAX Lat. U/UTP 6A 360GS10ELWH30FT SYSTIMAX CPCSSZ208F030                                                                         6,71 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable AWG 1 MTW/-07/RU/CSA 10269MTW-HAR 105° 1000V Negro 
TECO 38135                                        6,76 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable AWG 1 MTW/-07/RU/CSA 10269MTW-HAR 105° 1000V Verde 
TECO 38140                                        6,76 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G6 (2X1,5)ST)ST UL TECO 24175                                                                6,78 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo MINO6AWH2,1m SYSTIMAX CO199K208F006                                                                               6,79 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 62,5/125 1mt LCSC62DOR1CL OPTRONICS 6,79 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 62,5/125 1mt LCST62DOR1CL OPTRONICS 6,79 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo S/FTP Cat. 6A 0,25mt LSZH negro GigaSPEED X10D G10SP 
SYSTIMAX CA111K201C025                                                                                             6,83 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 50/125 2mt. SCSC50DBL2 OPTRONICS 6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2SC2SC 50/125 2mt. Naranja OPTRONICS SCSC50DOR2  6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 62,5/125 2mt SCSC62DOR2CL OPTRONICS 6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 50/125 2mt. STSC50DBL2 OPTRONICS 6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2ST2SC 50/125 2mt. Naranja OPTRONICS STSC50DOR2 6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 62,5/125 2mt STSC62DOR2CL OPTRONICS 6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 50/125 2mt. STST50DBL2 OPTRONICS 6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2ST2ST 50/125 2mt Naranja OPTRONICS STST50DOR2  6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 62,5/125 2mt STST62DOR2CL OPTRONICS 6,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 62,5/125 1mt LCLC62DOR1CL OPTRONICS 6,91 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 50/125 1mt. LCSC50DBL1 OPTRONICS 6,93 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2SC 50/125 1mt. Naranja OPTRONICS LCSC50DOR1  6,93 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 50/125 1mt. LCST50DBL1 OPTRONICS 6,93 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LC2ST MM 50/125 1m Naranja LCST50DOR1 OPTRONICS 6,93 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 41G1 cd.7572                                                                               6,95 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP PS6 4,6 mts. azul BELDEN/CDT 6,95 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2SC2SC MM OM3 2mt Aqua OPTRONICS SCSCOM3DAQ2CL 6,96 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 2,1mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F007                                                                                                     6,99 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK (4G AWG 8)ST UL/CSA ref.12698                                                                    7,02 € 

UNIDAD TECO Mts. cable apant. PMXX ( 4G 4 (2X1)ST(2X1,5)ST TECO 15090                                                     7,05 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 19G2,5 cd.10319                                                                            7,09 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.apant. TK PMX [4G4(2X1,5)ST(2X1)ST]ST 18223                                                        7,14 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 50/125 1mt. LCLC50DBL1 OPTRONICS 7,15 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2LC 50/125 1mt. Naranja OPTRONICS LCLC50DOR1  7,15 € 

UNIDAD SYSTIMAX CO199K208F007  Small Diameter,Cat 6A,UTP, MiNo6AWH7F                                                                         7,19 € 
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UNIDAD TECO Mts. cable TK 18G AWG14 STYLE 21179-90° 1000V UL TECO 34264                                                     7,20 € 

UNIDAD BRADY Paq. cintas sujecion color azul BRADY Y235150 7,21 € 

UNIDAD BRADY Paq. cintas sujecion color verde BRADY Y235151 7,21 € 

UNIDAD BRADY Paq. cintas sujecion color morado BRADY Y235154 7,21 € 

UNIDAD BRADY Paq. cintas sujecion color rojo BRADY Y235155 7,21 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo U/UTP Cat. 6 GigaSPEED XL® MGS400 Blanco SYSTIMAX 
700206725                                                                                                                   7,28 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo U/UTP Cat. 6 GigaSPEED XL® MGS400 Marfil SYSTIMAX 
700206717                                                                                                                   7,28 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo U/UTP Cat. 6 GigaSPEED XL® MGS400 Negro SYSTIMAX 
700206667                                                                                                                    7,28 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
GigaSPEED XL® MGS400 Series Category 6 U/UTP Information Outlet, blue 
SYSTIMAX 700206758                                                                                             7,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 50/125 1mt. MTRJSC50BL1 OPTRONICS 7,30 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2SC MM 50/125 1m Naranja MTRJSC50OR1 OPTRONICS 7,30 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 62,5/125 1 MTRJSC62OR1 OPTRONICS 7,30 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 50/125 1mt. MTRJST50BL1 OPTRONICS 7,30 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2ST MM 50/125 1m Naranja MTRJST50OR1 OPTRONICS 7,30 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 62,5/125 1m MTRJST62OR1 OPTRONICS 7,30 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 62,5/125 2mt LCSC62DOR2CL OPTRONICS 7,32 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 62,5/125 2mt LCST62DOR2CL OPTRONICS 7,32 € 

UNIDAD JVC SK30W 7,32 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 5G10 cd.10690                                                                              7,34 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (4G10 )ST cd.18282                                                                         7,35 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2LC2SC MM OM3 2mt Aqua OPTRONICS LCSCOM3DAQ2CL 7,42 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G25 Ucd.8034                                                                            7,42 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 62,5/125 2mt LCLC62DOR2CL OPTRONICS 7,47 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 5 mts. Gris BELDEN/CDT AX102396 7,47 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo F/UTP Cat. 6A 0,9mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCGGL203F003                                                                                                     7,49 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 5 mts. Azul BELDEN/CDT C624106005M 7,50 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH Cat.6 5 mts. Gris BELDEN C624108005M 7,50 € 

UNIDAD BELDEN Latig.UTP Cat.6A 10GX 3mt gris BELDEN CA21108010 7,50 € 

UNIDAD RUCKUS Cable alimentacion 2,5m SchukoC13 250V 16A RUCKUS PCEURO                                                          7,58 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 50/125 2mt. LCSC50DBL2 OPTRONICS 7,61 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2SC MM 50/125 2m Naranja LCSC50DOR2 OPTRONICS 7,61 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 50/125 2mt. LCST50DBL2 OPTRONICS 7,61 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2ST 50/125 2mt. Naranja OPTRONICS LCST50DOR2  7,61 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 15ft LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F015                                                                                                        7,63 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G6 (2x1,5)ST)ST UL TECO 15074                                                               7,63 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2LC2LC MM OM3 2mt Aqua OPTRONICS LCLCOM3DAQ2CL 7,66 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 34G1,5 cd.2883                                                                             7,67 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 50/125 3mt. SCSC50DBL3CL OPTRONICS 7,71 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2SC2SC MM 50/125 3m Naranja SCSC50DOR3CL OPTRONICS 7,71 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 62,5/125 3mt SCSC62DOR3CL OPTRONICS 7,71 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 62,5/125 3mt SCST62DOR3CL OPTRONICS 7,71 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 50/125 3mt STSC50DBL3 OPTRONICS 7,71 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2ST2SC MM 50/125 3m Naranja STSC50DOR3 OPTRONICS 7,71 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 50/125 3mt. STST50DBL3 OPTRONICS 7,71 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2ST2ST MM 50/125 3m Naranja STST50DOR3 OPTRONICS 7,71 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 62,5/125 3mt STST62DOR3CL OPTRONICS 7,71 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO MTRJMTRJ MM 50/125 1m MTRJMTRJ50BL1 OPTRONICS 7,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig MTRJMTRJ MM 50/125 1m Naranja MTRJMTRJ50OR1 OPTRONICS 7,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO MTRJMTRJ MM 62,5/125 1m MTRJMTRJ62OR1 OPTRONICS 7,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO 2SC/PC2SC/PC SM 9/125 1m SCSC09DYE1CL OPTRONICS 7,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO 2ST/PC2SC/PC SM 9/125 1m STSC09DYE1CL OPTRONICS 7,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO 2ST/PC2ST/PC SM 9/125 1m STST09DYE1CL OPTRONICS 7,73 € 

UNIDAD SYSTIMAX Pigtail FO MM OM4 ULL LC 1,5mt SYSTIMAX UFXLCUC21MXF005                                                                      7,75 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2SC/PC SM 9/125 1m FCSC09DYE1 OPTRONICS 7,76 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2ST/PC SM 9/125 1m FCST09DYE1 OPTRONICS 7,76 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 9ft LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F009                                                                                                       7,77 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo S/FTP Cat. 6A 0,9mt LSZH gris GigaSPEED X10D G10SP SYSTIMAX 
CA111K203F003                                                                                                7,80 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX [4G 6(2X1,5)ST ]ST  18213                                                           7,81 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (25G AWG16)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34175                                                      7,82 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 50/125 2mt. LCLC50DBL2 OPTRONICS 7,83 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2LC 50/125 2mt. Naranja OPTRONICS LCLC50DOR2 7,83 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 62,5/125 3mt LCSC62DOR3CL OPTRONICS 7,85 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 62,5/125 3mt LCST62DOR3CL OPTRONICS 7,85 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2SC2SC MM OM4 2mt OPTRONICS SCSCOM4DEV2 7,85 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX (18G 1,5)ST  14194                                                                     7,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2SC/PC SM 9/125 1mt. LCSC09DYE1CL OPTRONICS 7,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2ST/PC SM 9/125 1m LCST09DYE1CL OPTRONICS 7,88 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 50/125 2mt. MTRJSC50BL2 OPTRONICS 7,90 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2SC MM 50/125 2m Naranja MTRJSC50OR2 OPTRONICS 7,90 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 62,5/125 2m MTRJSC62OR2 OPTRONICS 7,90 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 50/125 2mt. MTRJST50BL2 OPTRONICS 7,90 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2ST MM 50/125 2m Naranja MTRJST50OR2 OPTRONICS 7,90 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (4G AWG 8)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34179                                                       7,92 € 

UNIDAD SYSTIMAX Lat.UTP C6 4,5mt GS8ELDG15FT SYSTIMAX CPC339203F015                                                                          7,94 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2FC/PC SM 9/125 1m FCFC09DYE1 OPTRONICS 7,98 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo MINO6AWH2,7m SYSTIMAX CO199K208F009                                                                               7,99 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2LC/PC SM 9/125 1m LCLC09DYE1CL OPTRONICS 8,00 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 62,5/125 3mt LCLC62DOR3CL OPTRONICS 8,00 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 50/125 1mt. LCMTRJ50BL1 OPTRONICS 8,02 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LCMTRJ MM 50/125 1m Naranja LCMTRJ50OR1 OPTRONICS 8,02 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 62,5/125 1m LCMTRJ62OR1OPTRONICS 8,02 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2SC/PC2SC/PC SM 9/125 2m SCSC09DYE2CL OPTRONICS 8,10 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2ST/PC2SC/PC SM 9/125 2m STSC09DYE2CL OPTRONICS 8,10 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2ST/PC2ST/PC SM 9/125 2m STST09DYE2CL OPTRONICS 8,10 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 3mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F010                                                                                                       8,16 € 

UNIDAD SYSTIMAX Adaptador FO SM OS2 HH Duplex LC SFALC02BL COMMSCOPE 700002215                                                                                                                   8,18 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX (4G 6 (2x1)ST(2x1,5)ST) TECO 24059                                                             8,19 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RKC40/9, 7/8" Stecker 4pol konfekt. 8,20 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  inst. movil  FRX 25G 1,5    14091                                                                8,20 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 4,9mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F016                                                                                                       8,23 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2SC/PC SM 9/125 2mt. LCSC09DYE2CL OPTRONICS 8,24 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2ST/PC SM 9/125 2mt LCST09DYE2CL OPTRONICS 8,24 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 50/125 3mt. LCSC50DBL3 OPTRONICS 8,29 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2SC MM 50/125 3m Naranja LCSC50DOR3 OPTRONICS 8,29 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 50/125 3mt. LCST50DBL3 OPTRONICS 8,29 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2ST MM 50/125 3m Naranja LCST50DOR3 OPTRONICS 8,29 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO 2FC/PC2SC/PC SM 9/125 2m FCSC09DYE2 OPTRONICS 8,34 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO 2FC/PC2ST/PC SM 9/125 2m FCST09DYE2 OPTRONICS 8,34 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO 2LC/PC2LC/PC SM 9/125 2m LCLC09DYE2CL OPTRONICS 8,36 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2LC2LC MM OM4 2mt OPTRONICS LCLCOM4DEV2 8,36 € 

UNIDAD SYSTIMAX CO199K208F010  Small Diameter,Cat 6A,UTP, MiNo6AWH10F                                                                        8,39 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO MTRJMTRJ MM 50/125 2m MTRJMTRJ50BL2 OPTRONICS 8,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJMTRJ 50/125 2m Naranja OPTRONICS MTRJMTRJ50DOR2  8,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO MTRJMTRJ MM 62,5/125 2m MTRJMTRJ62OR2 OPTRONICS 8,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO 2FC/PC2FC/PC SM 9/125 2m FCFC09DYE2 OPTRONICS 8,46 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2SC/PC2SC/PC SM 9/125 3m SCSC09DYE3CL OPTRONICS 8,46 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2ST/PC2SC/PC SM 9/125 3m STSC09DYE3CL OPTRONICS 8,46 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2ST/PC2ST/PC SM 9/125 3m STST09DYE3CL OPTRONICS 8,46 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 50/125 3mt. LCLC50DBL3 OPTRONICS 8,51 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LC2LC MM 50/125 3m Naranja LCLC50DOR3 OPTRONICS 8,51 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2SC/PC SM 9/125 3m LCSC09DYE3CL OPTRONICS 8,61 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2LC2SC MM OM4 2mt OPTRONICS LCSCOM4DEV2 8,61 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2ST/PC SM 9/125 3m LCST09DYE3CL OPTRONICS 8,61 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 4G10 ) ST  14097H                                                            8,66 € 

UNIDAD Monolyth Panel 10" 1U 12 Keystone vacio MONOLYTH 3002000 8,70 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2LC/PC SM 9/125 3m LCLC09DYE3CL OPTRONICS 8,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 50/125 2mt. LCMTRJ50BL2 OPTRONICS 8,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LCMTRJ MM 50/125 2m Naranja LCMTRJ50OR2 OPTRONICS 8,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 62,5/125 2m LCMTRJ62OR2 OPTRONICS 8,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 50/125 3mt. MTRJSC50BL3 OPTRONICS 8,73 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2SC MM 50/125 3m Naranja MTRJSC50OR3 OPTRONICS 8,73 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 62,5/125 3m MTRJSC62OR3 OPTRONICS 8,73 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G 6 (2X1)ST(2X1,5)ST TECO Ref.15091                                                        8,76 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 50/125 3mt. MTRJST50BL3 OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2ST MM 50/125 3m Naranja MTRJST50OR3 OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 62,5/125 3m MTRJST62OR3 OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 50/125 5mt. SCSC50DBL5CL OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2SC2SC MM 50/125 5m Naranja SCSC50DOR5CL OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 62,5/125 5mt SCSC62DOR5CL OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 62,5/125 5mt SCST62DOR5CL OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 50/125 5mt. STSC50DBL5 OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2ST2SC MM 50/125 5m Naranja STSC50DOR5 OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 50/125 5mt. STST50DBL5 OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2ST2ST MM 50/125 5m Naranja STST50DOR5 OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 62,5/125 5mt STST62DOR5CL OPTRONICS 8,78 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat.FO 2SC/PC  2SC/APC SM 9/125 2mt OPTRONICS SCSCA09DYE2 8,80 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo Hydra Commscope FTP 4 pares RJ45RJ45 Macho a Outlet cat6A 
Gigaspeed XD10 10ft. 3 mts. CA1G77218F010                                                                    8,84 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G10  )ST NE.S.ARA D18,4 TECO Ref.25977                                                        8,84 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  ins. movil  PMX 25G 1,5   14181                                                                 8,89 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RKC50/9, 7/8" Stecker 5pol konfekt. 8,90 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 62,5/125 5mt LCSC62DOR5CL OPTRONICS 8,92 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 62,5/125 5mt LCST62DOR5CL OPTRONICS 8,92 € 

UNIDAD SYSTIMAX Lat. CAT6A G10SPLBK33FTSystimax: CA111K201F033                                                                               8,94 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G16 cd.18275                                                                              8,98 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Joymax Stub Antenna (UMTS) 9,00 € 

UNIDAD Monolyth Panel ciego 19" 4U MONOLYTH 3070002 9,03 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable 1/0 AWG MTW/UL10269 STYLE 10269MTW 105° 1000V Negro 
TECO 30631                                       9,04 € 

UNIDAD TECO 
Mts. Cable 1/0 AWG MTW/UL10269 STYLE 10269MTW 105° 1000V Verde 
TECO 34032                                     9,04 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2ST/PC SM 9/125 3m FCST09DYE3 OPTRONICS 9,04 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 62,5/125 5mt LCLC62DOR5CL OPTRONICS 9,07 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 50G1 cd.7573                                                                               9,08 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat.FO 2SC/APC  2SC/APC SM 9/125 2mt OPTRONICS SCASCA09DYE2 9,12 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK 25G AWG14 UL/CSA ref.9113                                                                        9,16 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2FC/PC SM 9/125 3m FCFC09DYE3 OPTRONICS 9,16 € 

UNIDAD BELDEN Latig.UTP Cat.6A 10GX 5mt gris BELDEN CA21108015 9,17 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2SC/PC2SC/PC SM 9/125 5m SCSC09DYE5CL OPTRONICS 9,19 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2ST/PC2SC/PC SM 9/125 5m STSC09DYE5CL OPTRONICS 9,19 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2ST/PC2ST/PC SM 9/125 5m STST09DYE5CL OPTRONICS 9,19 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO MTRJ SM 9/125 1mt. MTRJ09B1 OPTRONICS 9,21 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO MTRJ MM 50/125 1mt. MTRJ50B1 OPTRONICS 9,21 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Pigtail FO MTRJ MM 62,5/125 1mt. MTRJ62B1 OPTRONICS 9,21 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO MTRJMTRJ MM 50/125 3m MTRJMTRJ50BL3 OPTRONICS 9,21 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig MTRJMTRJ MM 50/125 3m Naranja MTRJMTRJ50OR3 OPTRONICS 9,21 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO MTRJMTRJ MM 62,5/125 3m MTRJMTRJ62OR3 OPTRONICS 9,21 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo F/UTP Cat. 6A 2,1mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCGGL203F007                                                                                                    9,22 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2LC2LC MM OM3 5mt Aqua OPTRONICS LCLCOM3DAQ5CL 9,33 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2SC/PC SM 9/125 5m LCSC09DYE5CL OPTRONICS 9,33 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2ST/PC SM 9/125 5m LCST09DYE5CL OPTRONICS 9,33 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.apant. TK PMX [4G6(2X1,5)ST(2X1)ST]ST 18224                                                        9,36 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2SC2SC MM OM3 5mt Aqua OPTRONICS SCSCOM3DAQ5CL 9,38 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC/PC2LC/PC SM 9/125 5m LCLC09DYE5CL OPTRONICS 9,45 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 50/125 3mt. LCMTRJ50BL3 OPTRONICS 9,50 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LCMTRJ MM 50/125 3m Naranja LCMTRJ50OR3 OPTRONICS 9,50 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LCMTRJ MM 62,5/125 3mt. LCMTRJ62OR3OPTRONICS 9,50 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO SC MM 62,5 OPTIMAX II BELDEN/CDT AX100029 9,52 € 

UNIDAD Monolyth Kit (50 uds.) grupo fijación rack MONOLYTH 3090003 9,52 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2SC/PC SM 9/125 3m FCSC09DYE3 OPTRONICS 9,55 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK  fij.esp.ORFE((3X10  )ST 1G10 ) 10644                                                               9,56 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat.FO 2LC/PC  2SC/APC SM 9/125 2mt OPTRONICS LCSCA09DYE2 9,58 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo S/FTP Cat. 6A 2,1mt LSZH gris GigaSPEED X10D G10SP SYSTIMAX 
CA111K203F007                                                                                                9,59 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TECNIFLEX 25G 2,5  NE.NUM NERO D20,8 TECO Ref.7563                                                   9,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 10mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F033                                                                                                        9,61 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 50/125 5mt. LCSC50DBL5 OPTRONICS 9,65 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2SC MM 50/125 5m Naranja LCSC50DOR5 OPTRONICS 9,65 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 50/125 5mt. LCST50DBL5 OPTRONICS 9,65 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2ST MM 50/125 5m Naranja LCST50DOR5 OPTRONICS 9,65 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 25G 1,5 NERI NUM. gris TECO 27081                                                               9,67 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G35 Ucd.8457                                                                             9,69 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 4,5mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F015                                                                                                     9,77 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 7mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F023                                                                                                         9,86 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 50/125 5mt. LCLC50DBL5 OPTRONICS 9,87 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo 2LC2LC MM 50/125 5m Naranja LCLC50DOR5 OPTRONICS 9,87 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G10  )ST NE.S.AR.D19  TECO Ref.15068                                                         9,92 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 25G AWG14 UL21179 NE.NUM.G/V 1000V TECO 34265                                                       9,98 € 

UNIDAD SYSTIMAX Lat. U/UTP 6A 360GS10ELWH50FT SYSTIMAX CPCSSZ208F050                                                                    9,99 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DIN Rail Mount Kit 1 10,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel pasacables SYSTIMAX 760038240                                                                                          10,08 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 50/125 5mt. MTRJSC50BL5 OPTRONICS 10,08 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2SC MM 50/125 5m Naranja MTRJSC50OR5 OPTRONICS 10,08 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 62,5/125 5m MTRJSC62OR5 OPTRONICS 10,08 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo U/UTP Cat. 6A GigaSPEED X10D® MGS600 Negro SYSTIMAX 
760092361                                                                                                                 10,09 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo U/UTP Cat. 6A GigaSPEED X10D® MGS600 Blanco SYSTIMAX 
760092429                                                                                                                10,09 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo U/UTP Cat. 6A GigaSPEED X10D® MGS600 Marfil SYSTIMAX 
760092411                                                                                                                10,09 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo U/UTP Cat. 6A GigaSPEED X10D® MGS600 Rojo SYSTIMAX 
760092445                                                                                                                  10,09 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TFRX ( 4G10 ( 2x1,5)ST)ST UL TECO 24176                                                             10,10 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX (1x50)ST (AWG1/0) NERO TECO 24015                                                               10,12 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2SC/PC SM 9/125 5m FCSC09DYE5 OPTRONICS 10,13 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2ST/PC SM 9/125 5m FCST09DYE5 OPTRONICS 10,13 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 50/125 5mt. MTRJST50BL5 OPTRONICS 10,13 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2ST MM 50/125 5m Naranja MTRJST50OR5 OPTRONICS 10,13 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 62,5/125 5m MTRJST62OR5 OPTRONICS 10,13 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 61G1 cd.11335                                                                              10,20 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2FC/PC2FC/PC SM 9/125 5m FCFC09DYE5 OPTRONICS 10,28 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS5 10 mts. Gris BELDEN/CDT AX102391 10,29 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2LC2SC MM OM3 5mt Aqua OPTRONICS LCSCOM3DAQ5CL 10,35 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat.FO 2SC/APC  2SC/APC SM 9/125 5mt OPTRONICS SCASCA09DYE5 10,35 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat.FO 2SC/PC  2SC/APC SM 9/125 5mt OPTRONICS SCSCA09DYE5 10,35 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
MULTIMODE LCLC 1.6MM DUPLEX 6 FEET COMMSCOPE 
FFXLCLC42AXF006                                                                                                              10,39 € 

UNIDAD SYSTIMAX CO199K208F015  Small Diameter,Cat 6A,UTP, MiNo6AWH15F                                                                        10,40 € 

UNIDAD BRADY Protector BRADY IDPALIG 081032 10,41 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 7,6mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F025                                                                                                       10,42 € 

UNIDAD Monolyth Panel 19" 1U 24 Keystone vacio MONOLYTH 3000001 10,50 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 4,9mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F016                                                                                                     10,51 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 1,5mt LSZH gris GigaSPEED XL® SYSTIMAX 
CPC339203F005                                                                                                        10,55 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO MTRJMTRJ MM 50/125 5m MTRJMTRJ50BL5 OPTRONICS 10,57 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig MTRJMTRJ MM 50/125 5m Naranja MTRJMTRJ50BL5 OPTRONICS 10,57 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO MTRJMTRJ MM 62,5/125 10m MTRJMTRJ62OR10 OPTRONICS 10,57 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO MTRJMTRJ MM 62,5/125 5m  MTRJMTRJ62OR5 OPTRONICS 10,57 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK (4G AWG 6)ST UL/CSA ref.16303                                                                    10,69 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 7,62mt LSZH gris GigaSPEED XL® SYSTIMAX 
CPC339203F025                                                                                                       10,76 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat.FO 2LC/PC  2SC/APC SM 9/125 5mt OPTRONICS LCSCA09DYE5 10,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX Modulo FTP Cat. 6A GigaSPEED X10D® HGS620 SYSTIMAX 760152801                                                                 10,85 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 50/125 5mt. LCMTRJ50BL5 OPTRONICS 10,86 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LCMTRJ MM 50/125 5m Naranja LCMTRJ50OR5 OPTRONICS 10,86 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 62,5/125 5m LCMTRJ62OR5 OPTRONICS 10,86 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo S/FTP Cat. 6A 3mt LSZH gris GigaSPEED X10D G10SP SYSTIMAX 
CA111K203F010                                                                                                  10,93 € 



 

23 
 

ANEXO I 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (4G16 )ST cd.18283                                                                         10,97 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD PROFI 12M Handbuch/manual 11,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD PROFI Handbuch/manual 11,00 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO ST MM 62,5 OPTIMAX II BELDEN/CDT A0408835 11,00 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2SC2SC MM OM4 5mt OPTRONICS SCSCOM4DEV5 11,03 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 4G10  )ST    14188H                                                                  11,09 € 

UNIDAD RUCKUS 
Kit montaje seguro pared, techo o poste para punto de acceso wifi 
RUCKUS 902-0120-0000                              11,15 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
BOSCH ref. ISNCSTB10  Compacto, 9.5mm diámetro, blanco . En bolsa de 
10 unidades..                                                                                                11,31 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2SC2SC MM 50/125 10mt. SCSC50DBL10 OPTRONICS 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2SC2SC MM 50/125 10m Naranja SCSC50DOR10 OPTRONICS 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2SC2SC MM 62,5/125 10m SCSC62DOR10CL OPTRONICS 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2ST2SC MM 62,5/125 10m SCST62DOR10CL OPTRONICS 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2SC MM 50/125 10m STSC50DBL10CL OPTRONICS 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2ST2SC MM 50/125 10m Naranja STSC50DOR10CL OPTRONICS 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 50/125 10mt STST50DBL10 OPTRONICS 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2ST2ST MM 50/125 10m Naranja STST50DOR10 OPTRONICS 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2ST2ST MM 62,5/125 10m STST62DOR10CL OPTRONIC 11,44 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2LC2LC MM OM4 5mt OPTRONICS LCLCOM4DEV5 11,52 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig.FO 2LC2SC MM OM4 5mt OPTRONICS LCSCOM4DEV5 11,52 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO Brilliance LC MM 50 BELDEN/CDT AX105201S1 11,58 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO Brilliance LC OM3 BELDEN/CDT AX105202S1 11,58 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC2SC MM 62,5/125 10m LCSC62DOR10CL OPTRONICS 11,59 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC2ST MM 62,5/125 10m LCST62DOR10CL OPTRONICS 11,59 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 62,5/125 2m MTRJST62OR2 OPTRONICS 11,59 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. FO 2LC2LC MM 62,5/125 10m LCLC62DOR10CL OPTRONICS 11,73 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Frontal adaptador panel FO 24xLCDuplex G21U24LCDPLXEMT SYSTIMAX 
760033845                                                                                                       11,83 € 

UNIDAD SYSTIMAX RoloSplice, accepts 4 splice trays SYSTIMAX RS00 760027516                                                                   11,83 € 

UNIDAD TECO Mts. cable (4G AWG 6)ST UL21179 NE.NG/V 1000V TECO 34180                                                       11,84 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX [4G 10(2X1,5)ST ]ST 18214                                                             11,89 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OVKD 01 / SFH203P, Optische Empfangdiode 12,00 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX 1x70 (AWG2/0 negro D17,2 TECO 19408                                                             12,11 € 

UNIDAD Monolyth Pasacables 19" 2U c/tapa MONOLYTH 3060002 12,13 € 

UNIDAD BELDEN Pasahilos 110 s/patas BELDEN/CDT 12,19 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO Brilliance SC MM 50/125 BELDEN AX105206S1 12,19 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G10  (2X1,5)ST)ST UL TECO 15075                                                             12,20 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 7mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F023                                                                                                       12,25 € 

UNIDAD Monolyth Kit 4 ruedas c/freno MONOLYTH 3091002 12,38 € 

UNIDAD SYSTIMAX Lat. U/UTP 6A 360GS10ELWH65FT SYSTIMAX CPCSSZ208F065                                                                         12,45 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 50G1,5 cd.12169                                                                            12,52 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo 2LC2ST MM 50/125 OM2  2 mts AMP 15687572                                                                          12,54 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 9,15mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F030                                                                                                      12,74 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2SC MM 50/125 10mt. LCSC50DBL10 OPTRONICS 12,80 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LC2SC MM 50/125 10m Naranja LCSC50DOR10 OPTRONICS 12,80 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2ST MM 50/125 10mt. LCST50DBL10 OPTRONICS 12,80 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LC2ST MM 50/125 10m Naranja LCST50DOR10 OPTRONICS 12,80 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
360G2 Mod Panel Blank ( 4 Panels ) COMMSCOPE 360G2MODBLANK4PK  
760109462                                                                                                          12,85 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO Brilliance SC MM 62,5/125 BELDEN AX104244S1 12,85 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO Brilliance SC MM OM3 BELDEN AX104246S1 12,85 € 

UNIDAD BELDEN Barra 19" sujeta cables tras.panel NORDX AX101173 12,93 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Power Cord Brazil 13,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
MULTIMODE LCLC 1.6MM DUPLEX 16 FEET COMMSCOPE 
FFXLCLC42AXF016                                                                                                              13,04 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo F/UTP Cat. 6A 4,9mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCGGL203F016                                                                                                     13,09 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 1x70)ST (AWG2/0) NEROTECO 28904                                                               13,18 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 10mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F033                                                                                                        13,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 LC to LC, Fiber Patch Cord, 1.6 mm Duplex, LSZH, brown 
jacket, 6 ft FFXLCLC42DXF006                                                                                  13,23 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO Brilliance LC MM 62,5 BELDEN/CDT AX104240S1 13,25 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LC2LC MM 50/125 10mt. LCLC50DBL10 OPTRONICS 13,26 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LC2LC MM 50/125 10m Naranja LCLC50DOR10 OPTRONICS 13,26 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G16  )ST NE.S.ARA D22,8 TECO Ref.25978                                                        13,27 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH Cat.6 10 mts. Gris BELDEN C624108010M 13,33 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 50/125 10m MTRJSC50BL10 OPTRONICS 13,33 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2SC MM 50/125 10m Naranja MTRJSC50OR10 OPTRONICS 13,33 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 50/125 10m MTRJST50BL10 OPTRONICS 13,33 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. MTRJ2ST MM 50/125 10m Naranja MTRJST50OR10 OPTRONICS 13,33 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 10mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F032                                                                                                        13,42 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 4G16 ) ST  14098H                                                            13,47 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2SC MM 62,5/125 10m MTRJSC62OR10 OPTRONIC 13,48 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO MTRJ2ST MM 62,5/125 10m MTRJST62OR10 OPTRONIC 13,53 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G10 (2X1)ST(2X1,5)ST TECO Ref.15092                                                        13,54 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO dúplex OM4 LCLC 2mt 1,6mm azul SYSTIMAX 
FFXLCLC42AXF007                                                                                                             13,75 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.apant. TK PMX [4G10(2X1,5)ST(2X1)ST]ST 18225                                                       13,80 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FTP Cat.6a 10ft. SYSTIMAX                                                                                         13,81 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat. FO MTRJMTRJ MM 50/125 10m MTRJMTRJ50BL10 OPTRONICS 13,82 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lat MTRJMTRJ MM 50/125 10m Naranja MTRJMTRJ50OR10 OPTRONICS 13,82 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo 2LC2LC SM 7FT SYSTIMAX UFGLCLC42JXF007                                                                            14,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 7,6mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F025                                                                                                     14,03 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G25 cd. 18276                                                                             14,05 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 50/125 10m LCMTRJ50BL10 OPTRONICS 14,08 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latig. 2LCMTRJ MM 50/125 10m Naranja LCMTRJ50OR10 OPTRONICS 14,08 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo S/FTP Cat. 6A 5,20mt LSZH gris GigaSPEED X10D G10SP 
SYSTIMAX CA111K203F017                                                                                              14,10 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Latiguillo FO 2LCMTRJ MM 62,5/125 10m LCMTRJ62OR10 OPTRONIC 14,11 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja frontal 19" 2U (260mm) MONOLYTH 3030002 14,11 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo 2LC2LC SM 10FT SYSTIMAX UFGLCLC42JXF010                                                                           14,21 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 10 mts. Gris BELDEN/CDT AX102397 14,22 € 

UNIDAD TECO Mts. cab.TK  fij.espec. ORFE((3X16  )ST 1G16 ) 10645                                                            14,41 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
CO199K208F025  Latiguillo UTP Cat. 6A 5ft LSZH blanco diametro reducido 
MiNo6A COMMSCOPE CO199K208F025                                                                            14,41 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo cat6A F/UTP conector M RJ45  modulo H RJ45  Gigaspeed XD10 
2,1 mt. SYSTIMAX CA1G77218F007                                                                              14,47 € 

UNIDAD BELDEN Soporte pared para 50 pares NORDX 14,50 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja frontal 19" 1U (380mm) MONOLYTH 3030001 14,51 € 

UNIDAD BELDEN Latig.UTP Cat.6A 10GX Lszh 10mt gris BELDEN CA21108030 14,58 € 

UNIDAD BELDEN Regleta 110 100 pares sin soporte BELDEN/CDT 14,67 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO dúplex OM4 LCLC 3mt 1,6mm azul SYSTIMAX 
FFXLCLC42AXF010                                                                                                             14,78 € 

UNIDAD SYSTIMAX Pigtail FO SM OS2 ULL LC 1,5mt SYSTIMAX UFGLCUC42JXF005                                                                      14,80 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo BIXRJ45 4par. 1,2 mts. NORDX 14,95 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO ST MM 50 OPTIMAX II BELDEN/CDT AX101075 14,95 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO SC MM 50 OPTIMAX II BELDEN/CDT AX101077 14,95 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja fija 19" 1U F600 (300mm) MONOLYTH 3011200 14,99 € 

UNIDAD SYSTIMAX Lat.UTP C6 20,73mt GS8ELDG68FT SYSTIMAX CPC339203F068                                                                        14,99 € 

UNIDAD HIRSCHMANN TofinoManagement Platform, ManualCDROM 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0010, Adapter DB25F 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0011, Adapter DB25M 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0013, Adapter DB25M PCPinout 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0020, Adapter DB9F 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0021, Adapter DB9M 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0023, Adapter DB9M PCPinout 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0031, Adapter RJ45MRJ45F Cisco/Sun 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0010C, Adapter DB25F 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0011C, Adapter DB25M 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0013C, Adapter DB25M PCPinout 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0020C, Adapter DB9F 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0021C, Adapter DB9M 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0023C, Adapter DB9M PCPinout 15,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DBA0031C, Adapter RJ45MRJ45F Cisco/Sun 15,00 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX (1x95)ST (AWG3/0) NERO TECO 27202                                                                15,17 € 

UNIDAD JVC WBJA 15,18 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Kit RoloSplice 2 cassettes 32 fusiones RS2AF16SF COMMSCOPE 
760039867                                                                                                               15,37 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 25G AWG12 UL21179 PVC D25,3 gris TECO 37455                                                          15,46 € 
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UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G 16 )ST NE.S.AR.D23,2 TECO Ref.15069                                                        15,49 € 

UNIDAD TECO Mts. cable 4G AWG 4 UL21179 TECO 37438                                                                          15,49 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo cat6A F/UTP conector M RJ45  modulo H RJ45  Gigaspeed XD10 
3 mt. SYSTIMAX CA1G77218F010                                                                                15,77 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX [4G 16(2X1,5)ST ]ST  18215                                                            15,81 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 4G16  )ST    14189H                                                                  15,82 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 30ft LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F030                                                                                                      15,99 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja fija 19" 1U F800 (500mm) MONOLYTH 3011300 16,21 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Cuchilla 110 OPTRONICS OPT66110SB1 16,46 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Cuchilla Krone con tijera OPTRONICS OPTIPDTSB 16,78 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo S/FTP Cat. 6A 7,01mt LSZH gris GigaSPEED X10D G10SP 
SYSTIMAX CA111K203F023                                                                                              16,80 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (4G25)ST cd.18284                                                                          16,86 € 

UNIDAD HIRSCHMANN 0986 EMC 105, Steckverb. M12 konfekt.bar 16,95 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja frontal 19" 2U (380mm) MONOLYTH 3030003 17,12 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 10mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F033                                                                                                      17,16 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 10 mts. Blanco BELDEN/CDT AX102355 17,53 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 10 mts. Azul BELDEN/CDT AX102361 17,53 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 10 mts. Verde BELDEN/CDT AX102549 17,53 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 10 mts. Rojo BELDEN/CDT AX102555 17,53 € 

UNIDAD BELDEN Latiguillo UTP LSZH PS6 10 mts. Amarillo BELDEN/CDT AX102561 17,53 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
MULTIMODE LCLC 1.6MM DUPLEX 33 FEET COMMSCOPE 
FFXLCLC42AXF033                                                                                                              17,54 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO Brilliance LC SM 9/125 BELDEN/CDT AX104243S1 17,65 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
MULTIMODE LCLC 1.6MM DUPLEX SYSTIMAX ZIPCORD) (3 mts)  
FFXLCLC42MX010                                                                                                             17,74 € 

UNIDAD RUCKUS 
Kit montaje 19" switches compactos ICX7150-C12P RUCKUS ICX7000-
C12RMK                                              17,84 € 

UNIDAD JVC OSUPPIR 17,86 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 1x95)ST (AWG3/0) NERO TECO 24046                                                              17,88 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 10,70mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F035                                                                                                   17,95 € 

UNIDAD BRADY Kit limpieza TSL2200 BRADY PCK5 018556 18,01 € 

UNIDAD SYSTIMAX Lat.UTP C6 15,24mt GS8ELDG50FT SYSTIMAX CPC339203F050                                                                        18,16 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO dúplex OM4 LCLC 6mt 1,6mm azul SYSTIMAX 
FFXLCLC42AXF020                                                                                                             18,20 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC LC OM4 50/125 7,6mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCLC42MXF025                                                                                             18,36 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OVKD 01B (LED 013) 19,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Patch Panel Termination Manager Kit ref. 760199760                                                                           19,10 € 

UNIDAD Monolyth Regleta 19" 8 schuckos c/interruptor MONOLYTH 3050001 19,20 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja fija 19" 1U F900 (600mm) MONOLYTH 3011400 19,26 € 

UNIDAD Monolyth Panel  DIN 19" 3U 18 modulos MONOLYTH 3070009 19,49 € 

UNIDAD BELDEN Panel 19" 1U para 24 RJ45 MDVO vacio BELDEN AX101456 19,51 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX 4G35 cd.18277                                                                              19,59 € 
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UNIDAD SYSTIMAX Panel vacio   Modular  1U M20001U  COMMSCOPE  760207274                                                                      19,66 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja extraible 19" 1U F600 (360mm) MONOLYTH 3021200 19,71 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 2LC2LC 0,6mt COMMSCOPE FFXLCLC42MXF002                                                                  19,91 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo F.O. Duplex SM LC LC OS2 9/125 1,2mt TeraSPEED® SYSTIMAX 
FFWLCLC42JXF004                                                                                                 19,93 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.apant. TK PMX [4G162X(2X1,5)ST]ST 18226                                                             19,96 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Manual Basics Industrial Line Ethernet 20,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DB9 to PRL /Konfig Stecker, Adapter DB9F 20,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo F.O. Duplex MM LC LC OM4 50/125 0,9mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCLC42MXF003                                                                                           20,13 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO SM OS2 2LC2LC 1,8mt COMMSCOPE FFWLCLC42JXF006                                                                                                                     20,17 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo 7FTTeraSPEED® LC to LC, Fiber Patch Cord, 1.6 mm Duplex, LSZH, 
yellow jacket Ref. FFWLCLC42JXF007                                                                      20,29 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G25  )ST NE.S.ARA D28,3 TECO Ref.25979                                                        20,44 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo (ULL) LazrSPEED® 550 OM4 LC Uniboot 3m SYSTIMAX 
UFXLULU62MXF010                                                                                                         20,50 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 4G25 ) ST14099H                                                              20,52 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC LC OM4 50/125 1,5mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCLC42MXF005                                                                                             20,58 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO SM OS2 2LC2LC 3mt COMMSCOPE FFWLCLC42JXF010                                                                    20,64 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Peladora cable UTP/FTP OPTRONICS OPTCYCLOPS 20,68 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 2LC2LC 1,8mt COMMSCOPE FFXLCLC42MXF006                                                                  20,80 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Peladora de cubierta ajustable 4.525mm OPTRONICS OPTCS 20,99 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD 485 Handbuch/manual 21,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 2LC2LC 2,1mt COMMSCOPE FFXLCLC42MXF007                                                                  21,02 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo fibra óptica COMMSCOPE LCDLCD LSZH 15FT TeraSPEED  OS2 
SYSTIMAX Ref: FFWLCLC42JXF015                                                                                   21,23 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 LC to LC, Fiber Patch Cord, 1.6 mm Duplex, LSZH, aqua 
jacket, 8 ft FFXLCLC42MXF008                                                                                  21,25 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 LC to LC, Fiber Patch Cord, 1.6 mm Duplex, LSZH, brown 
jacket, 8 ft FFXLCLC42DXF008                                                                                  21,25 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassette FO G2 12xLCduplex sin pigtails MM OM4 12LCLSAQ 
COMMSCOPE 760109256                                                                                                     21,29 € 

UNIDAD SYSTIMAX Rolosplice/4Fus Spl Tray1KT RS4AF16SF SYSTIMAX 760031856                                                                     21,29 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Bote (1 lit.) Gel desengrasante Limonelo OPTRONICS 21,31 € 

UNIDAD BELDEN Conector FO Brilliance SC SM 9/125 BELDEN AX104247S1 21,56 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 2LC2LC 3mt COMMSCOPE FFXLCLC42MXF010                                                                    21,70 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO 2SC2SC OM4 Aqua 3,1m FT010 1.6MM LSZH LazrSPEED® 
SYSTIMAX FFXSCSC42MXF010                                                                                           21,70 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel Vacio U/UTP 24 RJ45 SYSTIMAXFLEXIMAX PANELEMEA SYSTIMAX 
760184507                                                                                                             21,77 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja fija 19" 1U F1000 (700mm) MONOLYTH 3011500 21,77 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja fija adaptable 19 1U F600 a F900 MONOLYTH 3031000 21,81 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY BMP21 B499 ref. 081013 22,02 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
MULTIMODE LCLC 1.6MM DUPLEX 50 FEET COMMSCOPE 
FFXLCLC42AXF050                                                                                                              22,05 € 
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UNIDAD BELDEN Conector FO ST SM 9/125 OPTIMAX II BELDEN/CDT AX101791 22,34 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 2LC2LC 4mt COMMSCOPE FFXLCLC42MXF013                                                                    22,37 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (4G35 )ST Ucd.18285                                                                        22,49 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 ULL 2LC2LC 1,8mt SYSTIMAX UFXLCLC42MXF006                                                               22,75 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latig.FO Duplex LC LC OM4 50/125 4.57mt LazrSPEED® 550 SYSTIMAX 
FFXLCLC42MXF015                                                                                                     22,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX Mod. FTP Cat.6a GIGASPEED X10D SYSTIMAX 760152801                                                                            22,85 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo 2LC2LC OM4 7FT SYSTIMAX UFXLCLC42MXF007                                                                                                                             22,97 € 

UNIDAD JVC MA8810 23,11 € 

UNIDAD SYSTIMAX FFVLCLC42NXF007  Latiguillo LCLC duplex OM5 7ft                                                                              23,23 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G25  )ST NE.S.AR.D27,5 TECO Ref.15070                                                        23,42 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo 2LC2LC OM4 10FT SYSTIMAX UFXLCLC42MXF010                                                                          23,64 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 50ft LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F050                                                                                                      23,81 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G25  (2x1,5)ST)ST UL TECO 15077                                                             23,90 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
SOPORTE XTRAU PARA FIJAR 2 PANELES DE UNA BANDEJA REJIBAND 
SYSTIMAX 116716031                                                                                                    23,96 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSR, Wandmontageplatte 60mm 24,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM5 2LC2LC  3mt. COMMSCOPE FFVLCLC42NXF010                                                                  24,01 € 

UNIDAD TECO Mts. c/mov.  apant. PMX ( 4G25  )ST    14190H                                                                  24,02 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BMP21 blanca M21375499 BRADY 110893 24,07 € 

UNIDAD JVC WBOVA2 24,11 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.apant. TK PMX [4G 25(2X1,5)ST ]ST18216                                                              24,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC LC OM4 50/125 7mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCLC42MXF023                                                                                               24,61 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATPigtail 25,00 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja extraible 19" 1U F800 (560mm) MONOLYTH 3021300 25,14 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk Cable FITTING KIT (12 GLANDS) SYSTIMAX 760242679                                                                       25,16 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 ULL 2LC2LC 5mt SYSTIMAX UFXLCLC42MXF017                                                                 25,21 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL375430 ref. 081011 25,36 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL375439OR ref. 081040 25,36 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL375439GR ref. 081041 25,36 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL375439BL ref. 081042 25,36 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY BMP21 B580 M21375580WT ref. 110902 25,36 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21375580WT ref. 110902 25,36 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21375580YL ref. 110905 25,36 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21375580OR ref. 110914 25,36 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo (ULL) LazrSPEED® 550 OM4 LC Uniboot 1,5m SYSTIMAX 
UFXLULU62MXF005                                                                                                       25,76 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC SC OM4 50/125 4,9mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCSC42MXF016                                                                                             25,97 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
MULTIMODE LCLC 1.6MM DUPLEX 66 FEET COMMSCOPE 
FFXLCLC42AXF066                                                                                                                   26,29 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 ULL 2LC2LC 7mt SYSTIMAX UFXLCLC42MXF023                                                                 26,55 € 

UNIDAD BRADY Accesorio multifuncional p/BMP21 BRADY BMP21TOOL 110892 26,65 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC LC OM4 50/125 10mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCLC42MXF033                                                                                              26,84 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BMP21 blanca M21375595WT BRADY 142800 26,90 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BMP21 amarilla M21375595YL BRADY 142803 26,90 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC LC OM4 LazrSPEED® 550 SYSTIMAX 
FFXLCLC42MXF080                                                                                                          27,08 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja extraible 19" 1U F900 (660mm) MONOLYTH 3021400 27,12 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 4G35 ) ST  14100H                                                            27,12 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latig.FO Duplex LC LC OM4 50/125 10mt LazrSPEED® 550 SYSTIMAX 
FFXLCLC42MXF035                                                                                                      27,29 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G35  )ST NE.S.ARA D32,02696 TECO 25980                                                        27,32 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21375423 ref. 110896 27,63 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21375430 ref. 110899 27,71 € 

UNIDAD HIRSCHMANN DIN Rail Mount Kit 2 28,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel Commscope 19" 360 vacío 24 puertos para módulos GigaSPEED XL y 
X10D 1UA  760187187                                                                                             28,19 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL65483 ref. 018829 28,22 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY BMP21 B580 ref. 081016 28,51 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL500439Y ref. 081024 28,51 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL500439OR ref. 081044 28,51 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL500439GR ref. 081045 28,51 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL500439RD ref. 081047 28,51 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Fusion splice tray kit For 360G2 and G2 shelves COMMSCOPE 
360LPSTACKSPT                                                                                                           28,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO MM OM4 ULL 2LC2LC 10mt SYSTIMAX UFXLCLC42MXF033                                                                28,78 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo FO SM OS2 ULL 2LC2LC 1,8mt SYSTIMAX UFGLCLC42JXF006                                                               29,03 € 

UNIDAD Monolyth Bandeja extraible 19" 1U F1000 (760mm) MONOLYTH 3021500 29,07 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL60109 ref. 217004 29,33 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta blan.BRADY R4410W 018705 29,66 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6A 20,72mt LSZH gris GigaSPEED X10D® SYSTIMAX 
CPCSSZ203F068                                                                                                   29,77 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY BMP21 B499 ref. 081021 Y884237 29,78 € 

UNIDAD SYSTIMAX Latiguillo ULL  OM4  2 Fibras SYSTIMAX UFXLCLC42MXF006                                                                       29,90 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Octopus, VerschlußschraubenSet 30,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Modemkabel, geschirmt 30,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal Cable 30,00 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta roja BRADY R4410R 018704 30,22 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta azul BRADY R4410B 018706 30,22 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
SYSTIMAX 360™ GigaSPEED X10D® and GigaSPEED XL® Evolve 1U U/UTP 
Panel Kit 360EKIT1U SYSTIMAX 760155739                                                                           30,45 € 

UNIDAD SYSTIMAX 360 1100 Evolve Fiber Cable Management Kit SYSTIMAX 760175919                                                                                                                     30,57 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC SC OM4 50/125 7mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCSC42MXF023                                                                                               30,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC LC OM4 50/125 15mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCLC42MXF050                                                                                              30,64 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Cassette portaempalmes apilable 48F 360LPSTACKSPT COMMSCOPE 
760148502                                                                                                             31,04 € 

UNIDAD TECO Mts.c/mov.apant. TK PMX [4G 35(2X1,5)ST ]ST 17555                                                             31,06 € 

UNIDAD TECO 
Mts. cable O.R. PMXX (4G35) ST Diametro 35,5 Negro num. Naranja TECO 
15764                                       31,08 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta BRADY R4310 018558 31,12 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta BRADY R6010 018559 31,12 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta BRADY R6210 018560 31,12 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21500423 ref. 110897 31,15 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21500430 ref. 110900 31,15 € 

UNIDAD TECO Mtrs.Cable TECNIFLEX (4G50 )ST Ucd.18286                                                                        32,42 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BMP21 blanca M21750499 BRADY 110895 32,53 € 

UNIDAD BRADY Cable Kit TLS2200 Ref. 018810 32,67 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo U/UTP Cat. 6 30,5mt LSZH gris GigaSPEED XL®  SYSTIMAX 
CPC339203F100                                                                                                      32,75 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL750423 ref. 081018 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL750430 ref. 081019 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL750439 ref. 081020 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL750439Y ref. 081025 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL750439OR ref. 081048 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL750439GR ref. 081049 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PAL750439RD ref. 081051 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21750580YL ref. 110907 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21750580BL ref. 110910 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21750580GN ref. 110913 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21750580OR ref. 110916 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta vinilo int./ext. rojo BRADY M21750580RD 110919 33,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21750580RD ref. 110919 33,26 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo FO 12 LC MM SYSTIMAX 360 LazrSPEED® iPatch Ready 
360DP12LCLS COMMSCOPE 760109363                                                                                          33,61 € 

UNIDAD TECO  Mts. c/mov.  apant. OR-FRX ( 4G50  )ST  11702                                                                  33,76 € 

UNIDAD TECO Mts. cable TK  p/mov apant. FRX ( 4G50 ) ST  14101H                                                            33,76 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL20422 ref. 018374 33,86 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427 ref. 018380 33,86 € 

UNIDAD TECO Mts. cable PMXX ( 4G35  (2X1,5)ST)ST UL TECO Ref.15078                                                         33,97 € 

UNIDAD HIRSCHMANN HuberSuhner Antenna Cable (3m) (UMTS) 34,00 € 

UNIDAD BELDEN Panel 19" 1U 24 RJ45 Keystone vacio BELDEN AX103114 34,29 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MACH1000/100 Standard Montagewinkel 34,50 € 

UNIDAD TECO Mts. cable FRX ( 4G50  )ST NE.S.ARA D37,8 TECO Ref.25981                                                        34,63 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSR, Wandmontageplatte 90mm 35,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BMP21 blanca M21750595WT BRADY 142797 35,28 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Power CORD RSR/MACH1000 36,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21750423 ref. 110898 36,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M21750430 ref. 110901 36,34 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Lapiz de corte OPTRONICS OPTCPC 36,56 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19423 ref. 018372 36,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Latiguillo FO Duplex MM LC LC OM4 50/125 7mt LazrSPEED® 550 
SYSTIMAX FFXLCLC42MXF023                                                                                               37,19 € 

UNIDAD RUCKUS Kit montaje 19" switches ICX 7000 24/48 puertos RUCKUS ICX7000RMK                                                 37,91 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MACH1000/100 80mm rack mount 38,50 € 

UNIDAD SYSTIMAX Pasacables 19" 2U negro HTK19SS2U COMMSCOPE 760072959                                                                        38,53 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OCTOPUS M12MiniPower Adaptor 40,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSR, Wandmontageplatte 120mm 40,00 € 

UNIDAD BRADY  Etiqueta BRADY PTL11400 Ref. 018345 40,24 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427 ref. 018389 40,33 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL44422 ref. 018664 40,39 € 

UNIDAD JVC POE3001V2 40,54 € 

UNIDAD SYSTIMAX FFVLCLC42NXF025  Latiguillo LCLC duplex OM5 25ft                                                                             41,24 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL20428 ref. 018377 41,35 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo FO 12 LC SM SYSTIMAX 360 TeraSPEED® iPatch Ready 
360DP12LCSM SYSTIMAX 760109389                                                                                           41,36 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19483 ref. 018603 41,44 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31423 ref. 018427 41,55 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
360G2 2U Jumper Management Trough SYSTIMAX 360G22UTROUGH 
760193946                                                                                                                 42,21 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427YL ref. 018511 42,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427OR ref. 018512 42,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427GN ref. 018513 42,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427GY ref. 018514 42,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427PL ref. 018515 42,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427BL ref. 018516 42,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427BR ref. 018517 42,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL21427RD ref. 018518 42,26 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta rosetas 12,70x12,70 bl.vinilo Brady X7498  800789 42,32 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta 3/4 B461 polyester blanco BRADY M21750461 110933 42,34 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Panel FO 19" 1U 24 ST/FC vacio OPTRONICS S01XXX00/B/M 42,42 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Panel FO 19" 1U 24 SC/LC/MTRJ vacio OPTRONICS S03XXX00/B/M 42,42 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Panel FO 19" 1U 24 SC Duplex vacio OPTRONICS S09XXX00/B/M 42,42 € 

UNIDAD Monolyth Kit techo rack F600 4 ventiladores MONOLYTH 3041200 42,59 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL8423 ref. 018330 43,32 € 

UNIDAD BRADY Ribbon R7950 BRADY 804465 43,35 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427 ref. 018422 43,58 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
360 Distribution Adapter Pack 12 LC with internal shutters, Singlemode 
Blue 360DPis12LCSM Systimax Ref: 760230946                                                                 43,84 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427 ref. 018373 44,12 € 

UNIDAD JVC 13VG308ASIRII 44,64 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29400 ref. 018412 44,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX FFVLCLC42NXF020  Latiguillo LCLC duplex OM5 20ft                                                                             44,87 € 
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UNIDAD AFL HYPERSCALE Crimpadora modular RJ11/12/45 macho OPTRONICS OPTRJCT 44,90 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA31 45,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OCTOPUS, Terminalkabel 45,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATCLB2N 45,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTLTB8422 ref. 217003 45,03 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta 5"X1,5 Vinilo autolami. BRADY M211500427 110930 45,20 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL34427 ref. 018436 45,25 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Stripper AFL HYPERSCALEFO 125/250 um. CFS2 OPTRONICS 45,26 € 

UNIDAD BRADY Maleta rigida para BMP21 BRADY BMP21HC 110890 45,28 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Disco pulido SC,FC,ST 2.5mm metalico OPTRONICS OPTUNIPP 45,43 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Disco pulido LC 1.25mm metalico OPTRONICS OPTLCPP 45,43 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL7423 ref. 018327 45,55 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL12109 ref. 018347 45,58 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL7422 ref. 018668 45,95 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Stripper FO 45163 OPTRONICS 46,06 € 

UNIDAD Monolyth Kit techo rack F800 4 ventiladores MONOLYTH 3041300 46,08 € 

UNIDAD BRADY  Etiqueta BRADY PTL10400 Ref. 018338 46,18 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MACH1000/100 50mm Montagewinkel 46,50 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M716423 Ref: 114850 46,51 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Herramienta impact.110 cuchilla interc OPTRONICS OPTIPDT110 46,67 € 

UNIDAD BELDEN Caja 305 m. Hilo puente PS5 Am/Az BELDEN/CDT XCZ1 E031000 47,62 € 

UNIDAD BRADY  Etiqueta BRADY PTL16400 ref. 018357 48,09 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta continua blanca panel XC375422 Ref. 800776 48,11 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M71C500422 Ref: 104293 48,13 € 

UNIDAD Monolyth Kit techo rack F900 4 ventiladores MONOLYTH 3041400 48,84 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL17427 ref. 018365 49,08 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL8439 ref. 018629 49,12 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL8439OR ref. 018630 49,12 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL8439YL ref. 018631 49,12 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL8439RD ref. 018679 49,12 € 

UNIDAD BRADY Durasleeve BRADY DMC 2/415 Ref. 213257 49,37 € 

UNIDAD Monolyth Armario mini mural 10" 6U F310 c/1F MONOLYTH 200000 49,52 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M71FP1425 Ref: 114705 49,74 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M71FT1425 Ref: 114706 49,74 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL37422 ref. 018442 49,76 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL6423 ref. 018322 49,80 € 

UNIDAD BRADY Adapt. 220v. BRADY IDPALACEUR 081026 49,97 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATCLB2 N mf 50,00 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Peladora F.O. triple 3mm/900/250 OPTRONICS OPTFOS 50,18 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427YL ref. 018519 50,49 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427OR ref. 018520 50,49 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427GN ref. 018521 50,49 € 
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UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427GY ref. 018522 50,49 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427PL ref. 018523 50,49 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427BL ref. 018524 50,49 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427BR ref. 018525 50,49 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL23427RD ref. 018526 50,49 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL8439GN ref. 011176 50,59 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL8439BL ref. 011177 50,59 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTLTB87551 ref. 217002 51,32 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M71C318498 Ref: 104295 51,42 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel guialatiguillos HTK16SS3U SYSTIMAX 760072967                                                                           51,53 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL8422 ref. 018329 51,55 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTLFP01425 ref. 217020 51,71 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTLFT01425 ref. 217021 51,71 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 3,6m SYSTIMAX CCRRB11HA08F015                                                                   51,76 € 

UNIDAD BRADY Adaptador EU para BMP21 BRADY BMP21AC EUR 110416 51,97 € 

UNIDAD BRADY Adaptador corriente XPERTACEUR Ref. 800747 51,97 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427GN ref. 018645 52,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Power Cord, 1,5m, CEE 7/4 plug (Schuko) 52,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL16423 ref. 018358 52,03 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL17423 ref. 018363 52,03 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel modular vacio UTP 360 Evolve 360EMOD1U24 SYSTIMAX 
760187187                                                                                                                52,07 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL9423 ref. 018333 52,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 4,5m SYSTIMAX CCRRB11HA08F015                                                                   52,74 € 

UNIDAD RUCKUS 
Ruckus 806RUNL-1U00  End User Support for Unleashed Access Points, 1 
Year                                          52,84 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M7131427 Ref: 115100 53,09 € 

UNIDAD BRADY Maletin rigido BRADY IDPALHC 081033 53,19 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427YL ref. 018643 53,54 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427OR ref. 018644 53,54 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427GY ref. 018646 53,54 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427PL ref. 018647 53,54 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427BL ref. 018648 53,54 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427BR ref. 018649 53,54 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL19427RD ref. 018650 53,54 € 

UNIDAD Monolyth Kit techo rack F1000 4 ventiladores MONOLYTH 3041500 54,10 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel vacio 24 puertos Apantallado SYSTIMAX 760150144                                                                        54,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL10423 ref. 018339 54,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427OR ref. 018586 54,47 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427GN ref. 018587 54,47 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427GY ref. 018588 54,47 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427PL ref. 018589 54,47 € 
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UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427BL ref. 018590 54,47 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427BR ref. 018591 54,47 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427RD ref. 018592 54,47 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL16422 ref. 018672 54,61 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427 ref. 018434 54,64 € 

UNIDAD Monolyth Zoc.elev.100mm A600 F600 MONOLYTH 3081000 54,65 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL6430 ref. 018454 54,77 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Power Cord, 2,5m, CEE 7/4 plug (Schuko) 55,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL66427 ref. 217035 55,67 € 

UNIDAD BELDEN Caja 250 m. Hilo puente PS5 Bl/Az BELDEN/CDT 55,71 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 5,4m SYSTIMAX CCRRB11HA08F018                                                                   56,05 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL30427YL ref. 018585 56,10 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 6m SYSTIMAX CCRRB11HA08F020                                                                     56,50 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL34427OR ref. 018536 56,60 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL34427GN ref. 018537 56,60 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL34427GY ref. 018538 56,60 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL34427BL ref. 018540 56,60 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL34427BR ref. 018541 56,60 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL34427RD ref. 018542 56,60 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTDSU157596 Ref. 217026 56,84 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427 ref. 018428 56,84 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL45422 ref. 018666 56,96 € 

UNIDAD BELDEN Panel 24 RJ45 UTP PS5 110 compacto BELDEN/CDT AX103258 57,14 € 

UNIDAD Monolyth Zoc.elev.100mm A800 F800 MONOLYTH 3081004 57,30 € 

UNIDAD Monolyth Zoc.elev.100mm A600 F900 MONOLYTH 3081002 57,77 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL13423 ref. 018348 57,83 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel vacio FTP 24 puertos 360 Evolve SYSTIMAX 760150144                                                                     58,75 € 

UNIDAD JVC POE30UV2 58,93 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL32423 ref. 018431 59,26 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 7m SYSTIMAX CCRRB11HA08F023                                                                     59,63 € 

UNIDAD SYSTIMAX FFVLCLC42NXF050  Latiguillo LCLC duplex OM5 50ft                                                                             59,70 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Mounting Kit OpenRail BV1 60,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Mounting Kit small OpenRail BV2 60,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RPS 15, Rail Power Supply 60,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427 ref. 018415 60,11 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 7,6m SYSTIMAX CCRRB11HA08F025                                                                   60,27 € 

UNIDAD BRADY  Etiqueta BRADY PTL15400 ref. 018354 60,72 € 

UNIDAD Monolyth Zoc.elev.100mm A600 F1000 MONOLYTH 3081003 60,82 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL36109 ref. 018441 60,86 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta M7129483  500 uds. BRADY Ref: 114798 60,99 € 



 

35 
 

ANEXO I 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL17427YL ref. 018545 61,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL15423 ref. 018355 63,19 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta roseta blanca X17422 Ref. 800773 63,39 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PSPT 0941 YL ref. 018480 63,69 € 

UNIDAD Monolyth Zoc.elev.100mm A800 F900 MONOLYTH 3081005 63,83 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 8mSYSTIMAX CCRRB11HA08F030                                                                      64,04 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Peladora NoNik NN 203 um./008 Red OPTRONICS 64,24 € 

UNIDAD JVC HOT39D1A085 64,29 € 

UNIDAD JVC HOT39D2A085 64,29 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel Kit 360 GigaSPEED X10D and GigaSPEED XL Evolve 1U U/UTP  
SYSTIMAX 760155739                                                                                                   64,53 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta cable autolaminate XSL31427 Ref. 800759 65,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 9,6m SYSTIMAX CCRRB11HA08F032                                                                   66,08 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY M7131427YL Ref: 114811 66,29 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 10m SYSTIMAX CCRRB11HA08F033                                                                    66,79 € 

UNIDAD Monolyth Zoc.elev.100mm A800 F1000 MONOLYTH 3081006 66,88 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Fuente alimentación DIN 24Vdc 0,63A 15W HIRSCHMANN RPS15 67,00 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta BRADY M71R6000 Ref: 114547 67,25 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta BRADY M71R4300 Ref: 114548 67,25 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL42439YL ref. 018625 67,32 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL42439RD ref. 018680 67,32 € 

UNIDAD JVC 13VG2812ASII 67,68 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado d InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 10m SYSTIMAX CCRRB11HA08F035                                                                     67,81 € 

UNIDAD HIRSCHMANN PSW 524, Steckernetzteil 68,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427YL ref. 018527 68,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427OR ref. 018528 68,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427GN ref. 018529 68,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427GY ref. 018530 68,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427PL ref. 018531 68,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427BL ref. 018532 68,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427BR ref. 018533 68,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL33427RD ref. 018534 68,34 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 10,8m SYSTIMAX CCRRB11HA08F036                                                                  68,94 € 

UNIDAD BRADY Funda protectora BRADY TLS2200SC 018562 69,04 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29422 ref. 018413 69,07 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL42439 ref. 018617 69,33 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL42439OR ref. 018623 69,33 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 11m SYSTIMAX CCRRB11HA08F037                                                                    69,66 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL63483 ref. 018830 69,77 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN MLMS2/MM, ETIKETTEN FÜR MS2... MM 70,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MLMS3, ETIKETTEN FÜR MS3... 70,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 11,4m SYSTIMAX CCRRB11HA08F038                                                                  70,37 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427YL ref. 018577 70,99 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427OR ref. 018578 70,99 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427GN ref. 018579 70,99 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427GY ref. 018580 70,99 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427PL ref. 018581 70,99 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427BL ref. 018582 70,99 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427BR ref. 018583 70,99 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL31427RD ref. 018584 70,99 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 11,7m SYSTIMAX CCRRB11HA08F039                                                                  71,09 € 

UNIDAD BRADY Autolaminado 12,7x19,5mm B3380427 BRADY 143094 71,15 € 

UNIDAD BELDEN Panel 48 RJ45 UTP PS5 110 compacto BELDEN/CDT 71,27 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 12mSYSTIMAX CCRRB11HA08F040                                                                        71,57 € 

UNIDAD BELDEN Panel vacio en angulo 24 RJ45 Keystone BELDEN AX103248 72,38 € 

UNIDAD BRADY Cargador bateria recargable BRADY TLS2200BCEUR 218559 72,46 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 12,3m SYSTIMAX CCRRB11HA08F041                                                                  72,52 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
SYSTIMAX 360™ GigaSPEED X10D® 1100GS6 Evolve Category 6A U/UTP 
Distribution Module, 6 port                                                                                          72,64 € 

UNIDAD SYSTIMAX Cable trunk fibra 15 pies 12f OM4 SYSTIMAX FJXMPMPADMBF015                                                                                                                     72,89 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427YL ref. 033886 73,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427OR ref. 033887 73,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427GN ref. 033888 73,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427GY ref. 033889 73,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427PL ref. 033890 73,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427BL ref. 033891 73,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427BR ref. 033892 73,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL29427RD ref. 033893 73,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 13m SYSTIMAX CCRRB11HA08F043                                                                    73,96 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 13,2m SYSTIMAX CCRRB11HA08F044                                                                  74,67 € 

UNIDAD HIRSCHMANN TERMINAL BLOCK 4PIN (50PCS) BATRAIL 75,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 14mSYSTIMAX CCRRB11HA08F045                                                                     75,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL28423 ref. 018404 75,56 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta 375"B342 Permasleeve BRADY M21375C342 110926 75,81 € 

UNIDAD BELDEN Panel 24 RJ45 UTP P6 110 compacto BELDEN/CDT AX101611 76,19 € 

UNIDAD BELDEN Panel 24 RJ45 UTP PS6 110 modular BELDEN/CDT AX103253 76,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 14,1m SYSTIMAX CCRRB11HA08F047                                                                  76,82 € 
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UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL40412 ref. 018548 76,84 € 

UNIDAD BRADY Ribbon para 427 B30R4300 BRADY 118094 77,62 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 15,2m SYSTIMAX CCRRB11HA08F050                                                                  79,10 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 15,6m SYSTIMAX CCRRB11HA08F052                                                                  80,40 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel modular fijo FO vacio 600G21UUPFX SYSTIMAX 760033928                                                                                                      80,42 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Peladora triple 3mm/250mm/125mm OPTRONICS STRIPTOOL3 80,85 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 16m SYSTIMAX CCRRB11HA08F053                                                                    81,11 € 

UNIDAD SYSTIMAX Cable trunk fibra 25 pies 12f OM4 SYSTIMAX FJXMPMPADMBF025                                                                   81,55 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 16,2m SYSTIMAX CCRRB11HA08F054                                                                  81,83 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 16,8m SYSTIMAX CCRRB11HA08F056                                                                  83,26 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Lápiz corte fibra DS60C OPTRONICS 84,27 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 17,4m SYSTIMAX CCRRB11HA08F058                                                                  84,70 € 

UNIDAD BRADY Bateria recargable BRADY TLS2200BP 018570 84,84 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel modular deslizante FO vacio 600G21UUPSD SYSTIMAX 760033936                                                             85,16 € 

UNIDAD JVC IRHPS230 85,71 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable LazrSPEED® 550 MPO (female) to LC, InstaPATCH® 360 Array Cord, 
12Fiber, LSZH SYSTIMAX FRXMPLCGDMDF010                                                                       86,03 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta Brady BPT1784231 1000 unds. Ref. 236719 86,05 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 18,3m SYSTIMAX CCRRB11HA08F061                                                                  86,84 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL43439YL ref. 018626 87,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL43439RD ref. 018681 87,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL47499YL ref. 217000 87,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL42422 ref. 018627 87,89 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 19m SYSTIMAX CCRRB11HA08F063                                                                    88,28 € 

UNIDAD JVC 13VG2811ASIR 89,29 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Extension Cable  (ULL) LazrSPEED® 550 OM4 MPO/8 (Female) to MPO/8 
(Female), LSZH 1,5m SYSTIMAX URXQPQPJ8MXF005                                                                     89,54 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel Modular fijo 1U compatible 4xG2 o 2xRoloSplices 360G21UMODFX 
SYSTIMAX 760193763                                                                                             89,89 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL43439 ref. 018620 89,95 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL43439OR ref. 018624 89,95 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RPS 30, Rail Power Supply 90,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH  17Ft SYSTIMAX 
CCRRB11SA08F017                                                                                                           90,36 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED 550 InstaPATCH® 360 Preterminated Trunk Cable, 12Fiber, 10 
ft ref. FJXMPMPADMBF010                                                                                      91,15 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® 360, TeraSPEED® SYSTIMAX 360 Distribution Panel 24 LC,  
Blue 760242980                                                                                                   91,52 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL42483 ref. 018618 94,32 € 

UNIDAD JVC 13VG550ASII 94,46 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino, VPN PC Client License 95,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 3TXTAP 95,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATCLB5N mf 95,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 360 iPatch Upg Kit Evolve 24P 10pk  SYSTIMAX Ref: 760198747                                                                  95,05 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Torpedo estanco 48f (ampliable hasta 144f) DOME01 OPTRONICS 96,17 € 

UNIDAD JVC M13VG308 96,43 € 

UNIDAD BELDEN Caja 305m cable UTP Cat.5e PVC BELDEN 1583E.00U305 96,84 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo FO para 24 LC SM  SYSTIMAX 360  iPatch Ready TeraSPEED® 
360DP24LCSM SYSTIMAX 760115915                                                                                    98,23 € 

UNIDAD BELDEN Caja 305m cable UTP LSZH PS5 BELDEN/CDT 1224.07U305 98,93 € 

UNIDAD BELDEN Panel 24 RJ45 UTP PS5 BIX NORDX 99,05 € 

UNIDAD BRADY Impresora portatil BRADY BMP21Plus 139535 99,23 € 

UNIDAD Monolyth Termoregulador Digital 1U MONOLYTH 3040000 99,47 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Kit upgrade 1 unidad iPatch 360iPUPKITE24 (unidad) SYSTIMAX 
760198747 (solo para venta)                                                                                        99,67 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Fuente alimentación DIN 24Vdc 1,3A 30W HIRSCHMANN RPS30 100,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTRSMA2AGNR (10pcs) 100,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATM Power 100,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 5TX 100,00 € 

UNIDAD JVC M13VG246 100,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 5x10/100TX s/gestion HIRSCHMANN SPIDER 5TX 101,00 € 

UNIDAD JVC 13VG1040ASIR 101,79 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH 360 Trunk TeraSPEED MPO(f)MPO(f), 12F, standard breakout 
with gland, 20ft SYSTIMAX FJWMPMPADJBF020                                                                     102,29 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel Kit 360 GigaSPEED X10D and GigaSPEED XL Evolve 2U U/UTP 
SYSTIMAX 760155747                                                                                                    102,74 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo FO para 24 LC MM SYSTIMAX 360 iPatch Ready LazrSPEED® 
360DP24LCLS SYSTIMAX 760115907                                                                                      107,53 € 

UNIDAD BRADY Cartucho tinta BRADY R7950 236004 107,89 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTProtector mf 110,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH 360 Trunk TeraSPEED MPO(f)MPO(f), 12F, standard breakout 
with gland, 30ft SYSTIMAX FJWMPMPADJBF030                                                                     110,44 € 

UNIDAD SYSTIMAX 360MP1UPANEL COMMSCOPE 760193755                                                                                             111,06 € 

UNIDAD BELDEN Panel 48 RJ45 UTP P6 110 compacto BELDEN/CDT AX101613 111,07 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH  18Ft SYSTIMAX 
CCRRB11SA08F018                                                                                                           112,45 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH 360 Trunk LazrSPEED 550 MPO(f)MPO(f), 12F, standard 
breakout with gland, 20ft SYSTIMAX FJXMPMPADMBF020                                                                 112,64 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel Modular deslizante 1U compatible 4xG2 360G21UMODIS SYSTIMAX 
760193904                                                                                                       115,05 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk MPO Hembra Hembra 12F 55 pies OM4 COMMSCOPE 
FJXMPMPADMBF055                                                                                                              115,22 € 

UNIDAD SYSTIMAX 360 iPatch FTP Evolve 24P Panel, Blank  SYSTIMAX Ref: 70201194                                                                                                                 115,80 € 

UNIDAD JVC TKC9201EG(EX) 116,07 € 

UNIDAD JVC TKC9200E(EX) 116,07 € 

UNIDAD JVC M13VG288IR 116,96 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Torpedo estanco presuriz. 72f  3cass24f DOME02 OPTRONICS 117,14 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN OSAH 200 118,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado de Fibra InstaPATCH 360, 12 fibras LarzSPEED 550 
Color  con Racor Incluido, 40ft SYSTIMAX FJXMPMPADMBF040                                                  118,44 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 4,5m=15ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF015                                                                          118,59 € 

UNIDAD JVC M13VM288IR 119,46 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel vacio FTP iPatch 24 puertos 360 Evolve SYSTIMAX 760201194                                                              119,88 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 5TX EEC 120,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo F.O. 12 LC MM SYSTIMAX 360 LazrSPEED® iPatch Ready 
360DP12LCMMBGPigtails SYSTIMAX 760109488                                                                              120,25 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 5x10/100TX s/gestion HIRSCHMANN SPIDER 5TX EEC 122,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
360G2 Cartridge 12 LC LazrSPEED® Aqua with Pigtails iPatch Ready 
SYSTIMAX Ref: 760109470                                                                                            122,72 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado de Fibra InstaPATCH 360, 12 fibras LarzSPEED 550 
Color  con Racor Incluido, 45ft SYSTIMAX FJXMPMPADMBF045                                                  123,66 € 

UNIDAD BELDEN Panel 48 RJ45 UTP PS6 110 modular BELDEN/CDT AX103255 123,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 6m=20ft FJXMPMPAFMBF020 SYSTIMAX                                                                            123,89 € 

UNIDAD BRADY Impresora portatil BRADY BMP21 110889 124,35 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH 360 Trunk LazrSPEED 550 MPO(f)MPO(f), 12F, standard 
breakout with gland, 30ft SYSTIMAX FJXMPMPADMBF030                                                                 124,61 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPSX/LC 125,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MFAST SFPMM/LC 125,00 € 

UNIDAD BRADY Pictograma Riesgo Electrico 50x50 BRADY 223307 125,38 € 

UNIDAD BRADY Pictograma toma Tierra 50x50 BRADY 223311 125,38 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH Cu GigaSPEED X10D U/UTP LSZH Preterminated Copper Cable, 
standard density RJ45 plug to 360 SYSTIMAX CCHRD11SA08F0025                                                    125,63 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
SYSTIMAX 360™ iPatch® 1100 Evolve Panel, 24 port without modules  
SYSTIMAX 760201152                                                                                                 125,77 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Caja estanca 250x180x70 24 empalmes FO 24Splicebox OPTRONIC 126,06 € 

UNIDAD SYSTIMAX Instapatch Cat 6A X10DU/UTP (LSZH) SYSTIMAX CCRRB11SA08F050                                                                  126,30 € 

UNIDAD BRADY Ribbon Brady Azul R4400B 60X300mm Ref. 055726 126,62 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Transceiver 1000SX LC HIRSCHMANN MSFPSX/LC 127,00 € 

UNIDAD RUCKUS H320 XX 2x2/1x1 11ac wall switch AP 127,11 € 

UNIDAD RUCKUS H320 XX 2x2/1x1 11ac wall switch AP 127,11 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MB2T 129,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Protector sobretensión MH HIRSCHMANN BATANTProtector mf 129,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 7,6m=25ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF025                                                                          129,19 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino, Event Logger LSM 130,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATCLB15 N mf 130,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4RACKMOUNT, Ersatzwinkel 19" (10St.) 130,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54F, Masthalterungsset 130,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassette FO G2 12xLCduplex con pigtails MM OM4 12LCLSAQ 
COMMSCOPE 760109470                                                                                                     130,10 € 
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UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL43422 ref. 018628 131,82 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Torpedo estanco presuriz. 96f  4cass24F DOME03 OPTRONICS 132,41 € 

UNIDAD SYSTIMAX Pigtail 360G2 Cartridge 12LCSMBLPigtails SYSTIMAX 760109496                                                                  132,53 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 37,5m SYSTIMAX CCRRB11HA08F125                                                                  132,67 € 

UNIDAD BELDEN Caja 305m cable UTP LSZH PS6 BELDEN/CDT 2424D.07A305 132,86 € 

UNIDAD BRADY Pictograma Riesgo Corrosivo 50x50 BRADY 811716 134,60 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4POWERCABLE 135,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4POWERCABLE II 135,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
4,5m= 15ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF015                                                                             135,03 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado de Cobre InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 
360 1100, 40ft SYSTIMAX CCRRB11SA08F040                                                                     135,21 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 6U F450 1C c/acc. 1F1V2L MONOLYTH 201000 135,24 € 

UNIDAD BELDEN Panel FO 19" 1U para 24DLC con 6DLC MM BELDEN NN01408.MM06 135,34 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY LAT173611 Ref. 024566 135,95 € 

UNIDAD SYSTIMAX 360 1100 Evolve Fiber Trough Kit 1U SYSTIMAX 760175893                                                                       136,47 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY ELAT28747W ref. 029862 136,57 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 MPO (female) to LC, InstaPATCH® 360 Array Cord, 
12Fiber, LSZH, 15 ftSYSTIMAX Ref: FRXMPLCGDMEF015                        137,35 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
6m= 20ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF020                                                                               137,92 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 5TX PD EEC 138,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OEAH 200 138,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel Modular deslizante 1U compatible 4xG2 o 2xRoloSplices 
360G21UMODSD SYSTIMAX 760193771                                                                                      139,15 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA21USB 140,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA21USB EEC 140,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 8TX 140,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA11 140,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA11EEC 140,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN 19" DIN Rail Adapter 140,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RJ45 DustCover (50 pcs.) 140,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SFP DustCover (25 pcs.) 140,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX 140,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY LAT183611 Ref. 024570 140,16 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
6m= 25ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF025                                                                               140,81 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY PTL43483 ref. 018621 141,50 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 8x10/100TX s/gestion HIRSCHMANN SPIDER II 8TX 142,00 € 

UNIDAD BELDEN Panel FO 19" 1U para 24DSC con 12DSC MM BELDEN NN01405.MM12 142,63 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
8m= 30ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF030                                                                               143,69 € 

UNIDAD JVC TKC920013VG 143,84 € 

UNIDAD JVC TKC920113VG 143,84 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Panel Commscope 19" troquelado para 24 puertos COMMSCOPE M4200i 
inteligente para módulos C.6 SYSTIMAX Ref:760073866                                                                 144,23 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RPS 80 EEC 145,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RPS60/48V EEC 145,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 12F LSZH MPO12LC ULL SM 25ft SYSTIMAX 
URGMXLCGDJDF025                                                                                                              145,07 € 

UNIDAD BRADY Adapt. 220v. BRADY TLS2200ACEUR 218557 145,22 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 InstaPATCH® 360 Preterminated Trunk Cable, 12Fiber, 60 
ft FJXMPMPADMBF060                                                                                          145,33 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
10m= 35ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF035                                                                              146,59 € 

UNIDAD BRADY Ribbon Brady IPR6002 Ref. 066226 148,89 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
12m= 40ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF040                                                                              149,47 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPSX/LC EEC 150,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MFAST SFPMM/LC EEC 150,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4RACKMOUNT50mm, Sonderwinkel f.19"(10St) 150,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH Preterminated SYSTIMAX 
CCHRG11SA08F007                                                                                                    150,37 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 14m=45ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF045                                                                           150,40 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 9U F450 1C c/acc. 1F1V2L MONOLYTH 201010 150,48 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 6U F600 1C c/acc 1F1V2L MONOLYTH 202000 150,48 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY ELAT28747YL ref.029863 151,26 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
14m= 45ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF045                                                                              152,36 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Torpedo estanco presuriz. 144f  6cass24f DOME04 OPTRONICS 152,78 € 

UNIDAD SYSTIMAX 361 1100 Evolve Fiber Trough Kit 2U SYSTIMAX 760175901                                                                       152,92 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk fibra optica 12F MPO 99 pies SYSTIMAX FJXMPMPADMBF099                                                                  154,49 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZDV 2471 P 155,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 360PMGS62U24   Systimax: 760102251                                                                                           155,17 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
15,2m= 50ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF050                                                                            155,26 € 

UNIDAD BELDEN Panel FO 19" 1U para 24DLC con 12DLC MM BELDEN NN01408.MM12 156,12 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 InstaPATCH® 360 Preterminated Trunk Cable, 12Fiber, 70 
ft FJXMPMPADMBF070                                                                                          156,16 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel modular vacio 24p. iPatch iPM4200i24 SYSTIMAX 760073866                                                                156,58 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH Cu Trunk GigaSPEED X10D U/UTP, 360 1100 Evolve module to 
360 1100 Evolve module, 12 links, 40ft SYSTIMAX CCRRD11SA08F040                                                156,78 € 

UNIDAD JVC TKC2201E(EX) 157,14 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
16,5m= 55ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF055                                                                            158,14 € 

UNIDAD JVC M13VG550 159,82 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 8TX EEC 160,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA21M12 160,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA21M12 EEC 160,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX EEC 160,00 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN M18TPRJ45 160,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA11M12 (EEC) 160,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN ACA11miniDIN (EEC) 160,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 12F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL SM 30ft SYSTIMAX 
UJGMXMXADJBF030                                                                                                            160,57 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 16m=55ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF055                                                                           161,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Fuente alimentación DIN 24Vdc 3A 80W HIRSCHMANN RPS80 EEC 161,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FOInstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
18m= 60ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF060                                                                               161,03 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 InstaPATCH® 360 Preterminated Trunk Cable, 12Fiber, 75 
ft FJXMPMPADMBF075                                                                                          161,58 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 8x10/100TX s/gestion HIRSCHMANN SPIDER II 8TX EEC 162,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Modulo MACH102 8x10/100TX HIRSCHMANN M18TPRJ45 162,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX FRXQPLCG8MDF033  FOA LS 550,8F, QP(f)LC ARRAY, LSZH                                                                          163,10 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
19,5m= 65ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF065                                                                            163,92 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® 360 SYSTIMAX 360G2 2U Sliding Modular Cassette Shelf 
360G22UMODSD 760193854                                                                                          165,59 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 12U F450 1C c/acc 1F1V2L MONOLYTH 201020 165,71 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 6U F550 2C c/1F1V2L MONOLYTH 203000 165,71 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
21m= 70ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF070                                                                              166,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 InstaPATCH® 360 Preterminated Trunk Cable, 12Fiber, 80 
ft FJXMPMPADMBF080                                                                                          167,00 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 9U F600 1C c/acc 1F1V2L MONOLYTH 202010 167,62 € 

UNIDAD BRADY Vinilo 595 ancho 29mm B30C1125595WT BRADY 142030 168,23 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FOInstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
22m= 75ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF75                                                                                169,70 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATLANProtector IP68 170,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel modular deslizante 1U 4xcassettes HD1U COMMSCOPE 760209940                                                             170,30 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel modular deslizante 1U p/fusionar 4xcassettes HD1USP 
COMMSCOPE 760231506                                                                                                     170,30 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado de Fibra InstaPATCH 360, 12 fibras LarzSPEED 550 
Color  con Racor Incluido, 90ft SYSTIMAX FJXMPMPADMBF090                                                  170,34 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 20m=65ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF065                                                                           171,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo 24 LC InstaPATCH® 360 LazrSPEED®  Aqua COMMSCOPE 
760242971                                                                                                                    171,95 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZDV 2471 G 172,00 € 

UNIDAD BELDEN Panel FO 19" 1U para 24DSC con 12DSC SM BELDEN NN01405.SM12 172,69 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH Cu Trunk GigaSPEED X10D U/UTP, 360 1100 Evolve module to 
360 1100 Evolve module, 12 links, 20ft SYSTIMAX CCRRD11SA08F020                                                173,66 € 

UNIDAD JVC TKC9301EG(EX) 174,11 € 

UNIDAD JVC TKC9300E(EX) 174,11 € 

UNIDAD RUCKUS 
Punto de acceso wifi int. 2x2:2 (5Ghz2,4Ghz) 802.11ac Wave 2 R320 
RUCKUS 901R320-WW02                             176,17 € 
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UNIDAD RUCKUS H510 XX Unlshed dualband 11ac wall swch  176,17 € 

UNIDAD RUCKUS R310 XX Unleashed 11ac indoor AP 2x2:2 176,17 € 

UNIDAD RUCKUS Unlshd R320 indoor 11ac w2 2x2:2 176,17 € 

UNIDAD RUCKUS R320 XX dual band 11ac indoor AP 2x2:2 176,17 € 

UNIDAD RUCKUS H510 XX dual band 11ac wall switch AP 176,17 € 

UNIDAD RUCKUS R310 XX dual band 11ac indoor AP 2x2:2 176,17 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
25,5m= 85ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF085                                                                            176,58 € 

UNIDAD BRADY Ribbon para 595 B30R10000 BRADY 118084 177,04 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Bastidor para Rack 19" 45U Fondo 152 mm  Alto 2134 mm negro RK645A 
COMMSCOPE 760082495                                                                                             178,15 € 

UNIDAD HIRSCHMANN HuberSuhner Sencity Omni Antenna (UMTS) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZDV 2451 P 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 5pin  interlock (50pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 6pin  interlock (50pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 5pin green (50pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 4pin black (50pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 3pin (50 pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 6pin (50St.), RS20/RS30 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 4pin (50St.), MS20/MS30 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 3 pin (50pcs) HV (RSR,MACH1000,RSP) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 2pin relay RSR/MACH (50 pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 3pin power MACH (50 pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 5pinSpringClamp (50pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Terminal block 6pinSpringClamp (50pcs) 180,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 1TX/1FX 180,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 4,5m=15ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF015                                                                          180,88 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FOInstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
28m= 95ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF095                                                                               181,25 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Preconectorizado 360 1100 Evolve Mod. 6 links. 53ft SYSTIMAX 
CCRRB11SA08F053                                                                                                       181,51 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 1x10/100TX  1x100FX MM SC HIRSCHMANN SPIDER 1TX/1FX 182,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 22m=75ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF075                                                                           182,20 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 12U F600 1C c/acc 1F1V2L MONOLYTH 202020 182,86 € 

UNIDAD BELDEN Panel FO 19" 1U para 24DLC con 12DLC SM BELDEN NN01408.SM12 184,03 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 9U F550 2C c/1F1V2L MONOLYTH 203010 184,76 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Preconectorizado 360 1100 Evolve Mod. 6 links. 49ft SYSTIMAX  
CCRRB11SA08F049                                                                                                      185,74 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado de Fibra InstaPATCH 360, 12 fibras LarzSPEED 550 
Color  con Racor Incluido, 105ft SYSTIMAX FJXMPMPADMBF105                                                 185,88 € 

UNIDAD JVC IRH30L8A 187,50 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Preconectorizado 360 1100 Evolve Mod. 6 links. 63ft SYSTIMAX 
CCRRB11SA08F063                                                                                                       187,85 € 

UNIDAD SYSTIMAX HD2U SLIDING FIBER SHELF SYSTIMAX 760209957                                                                                  188,27 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado  InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 59,43m SYSTIMAX CCRRB11HA08F195                                                                   188,32 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 15U F450 1C c/acc 1F1V2L MONOLYTH 201030 188,57 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Caja 305m cable U/UTP Cat. 6 GigaSPEED XL® 3071 ETL LSZH blanco Dca 
SYSTIMAX 700216450                                                                                               189,15 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x12F 1MPO(h)1MPO(h) OM4 tipo B 4,57m COMMSCOPE 
FJXMPMPADMBF015                                                                                                       189,34 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Preconectorizado 360 1100 Evolve Mod. 6 links. 57ft SYSTIMAX 
CCRRB11SA08F057                                                                                                       189,97 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 4TX/1FX 190,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 4x10/100TX  1x100FX MM SC HIRSCHMANN SPIDER 4TX/1FX 192,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 1xMPO/12xLC OM4 tipo B 360DMis12LCLS COMMSCOPE 
760224071                                                                                                                194,65 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 1xMPO/12xLC OS2 tipo B 360DMis12LCSM COMMSCOPE 
760224089                                                                                                                194,65 € 

UNIDAD SYSTIMAX HD2UFX FIXED FIBER SHELF 760210740                                                                                           194,65 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EEM,Profinet IO, integrierter Switch 1St 195,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EEM,EtherNet/IP, integrierter Switch 1St 195,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EEM,EtherCAT 1St. 195,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 6m=20ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF020                                                                            195,97 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 64,5m SYSTIMAX CCRRB11HA08F215                                                                  197,12 € 

UNIDAD BRADY Etiq. BRADY ELAT3747W10 ref. 029821 197,25 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH 360 1100 Evolve 6 links 
COMMSCOPE CCRRB11SA08F086                                                                                        197,40 € 

UNIDAD BELDEN Panel 48 RJ45 UTP PS5 BIX NORDX 198,10 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
37,5m= 125ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF125                                                                           199,84 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN3AGNF (10pcs) 200,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 1TX/1FX EEC 200,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x12F 1MPO(h)1MPO(h) OM4 tipo B 15,25m COMMSCOPE 
FJXMPMPADMBF050                                                                                                      200,52 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH 360 1100 Evolve 6 links 
COMMSCOPE CCRRB11SA08F089                                                                                        202,42 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY BPTL21427 ref. 018762 202,52 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 15U F600 1Cc/acc 1F1V2L MONOLYTH 202030 203,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 7,6m=25ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF025                                                                          207,04 € 

UNIDAD JVC TKC930013VG 207,14 € 

UNIDAD JVC TKC930113VG 207,14 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta ( 5000 etiq) BRADY B338427 Ref.143092  207,17 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 12U F550 2C c/1F1V2L MONOLYTH 203020 207,62 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 4TX/1FX EEC 210,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM24TX1 210,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 4TX/1FXST EEC 210,00 € 

UNIDAD AFL HYPERSCALE Torpedo Estanco 36 F C/ 3 Cass 12F OPTRONICS LD03 211,18 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk cobre 99 pies SYSTIMAX CCRRB11SA08F99                                                                                  211,71 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN Switch 4x10/100TX1x100FX MM SC HIRSCHMAN SPIDER 4TX/1FX EEC 213,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Modulo MS4128,MS20,MS30 4x10/100 HIRSCHMANN MM24TX1 213,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk MPO Hembra Hembra 12F 165 pies OM4 COMMSCOPE 
FJXMPMPADMBF165                                                                                                              213,38 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II Giga 5T EEC 215,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II Giga 5T EEC PRO 215,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II Giga 5T EEC Jumbo 215,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel FO HD2USP HD2USP Splicing Fiber Shelf SYSTIMAX 760231514                                                                                      216,20 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 8m=30ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF030                                                                            218,12 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado de Cobre InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 
360 1100, 20m SYSTIMAX CCRRB11SA08M020                                                                      219,02 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH 70Ft SYSTIMAX 
CCRRB11SA08F070                                                                                                            219,02 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 InstaPATCH® 360 Preterminated Trunk Cable, 12Fiber, 65 
ft FJXMPMPADMBF065                                                                                          219,81 € 

UNIDAD HIRSCHMANN IOLAN DS1 T 220,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x12F 1MPO(h)1MPO(h) OM4 tipo B 9,15m COMMSCOPE 
FJXMPMPADMBF030                                                                                                       221,21 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY BM7121427 Ref: 114873 221,30 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel modular deslizante 2U 8xcassettes HD2U COMMSCOPE 760209957                                                             223,82 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel modular deslizante 2U p/fusionar 8xcassettes HD2USP 
COMMSCOPE 760231514                                                                                                     223,82 € 

UNIDAD Monolyth Arm.mural 19" 15U F550 2C c/1F1V2L MONOLYTH 203030 224,76 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPLX/LC 225,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MFAST SFPSM/LC 225,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Bob. 305m cable U/UTP Cat. 6 GigaSPEED XL® 3071EC ETL LSZH blanco Cca 
SYSTIMAX 760237882                                                                                            226,97 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Transceiver 1000LX LC HIRSCHMANN MSFPLX/LC 228,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 10m=35ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF035                                                                           229,20 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 1xMPO/12xLC OM4 tipo B mejorado 
DM1212LCLSULL SYSTIMAX 760238838                                                                                                      229,70 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 1xMPO/12xLC OS2 tipo B mejorado DM1212LCSMULL 
SYSTIMAX 760238837                                                                                                      229,70 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino,Secure Asset Management LSM 230,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino, VPN Client LSM 230,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 1TX/1FXMM PD EEC 230,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RPS 120 EEC (CC) 230,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPTX/RJ45 230,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 20ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF020                                                                                                           230,98 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LAZRSPEED 550 LSZH 12FIBER IPD MPO(F)LC W/GLAND 66FT 
COMMSCOPE ref. FNXMPLCADMFF066                                                                                              231,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 360 PATCHMAX GS3 24 Port Patch 760102244                                                                                                                                            231,71 € 

UNIDAD BELDEN Bob.305mt UTP Cat.6A 10GX Lszh BELDEN 10GX24.07305 232,38 € 

UNIDAD JVC HPV42K2A700 233,93 € 

UNIDAD RUCKUS Modulo SFP MM LC 1000BASE-SX RUCKUS E1MG-SX-OM                                                                     234,15 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN RH1TP 235,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM24TX1EEC 235,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OCTOPUS 5TX EEC 235,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 25ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF025                                                                                                           238,87 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
59,43m= 195ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF195                                                                          239,04 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo FO 1 MPO / 12 LC MM OM4 InstaPATCH® 360 LazrSPEED® 
360DM12LCLS SYSTIMAX 760109926                                                                                         239,87 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel U/UTP 24 puertos PATCHMAX GS3 Cat. 6 GigaSPEED XL SYSTIMAX 
760102244                                                                                                           239,87 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN6GIP65 240,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN5AIP65 240,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN6ABGIP65 240,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN14GIP23 240,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN18AVIP65 240,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN8GDSIP65 240,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN9ADSIP65 240,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTNMiMoDB5NIP65 240,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTNMiMo59NIP65 240,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 12m=40ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF040                                                                           240,28 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 40m=130ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF130                                                                          240,52 € 

UNIDAD SYSTIMAX Casette fibra 12LC OM4 SYSTIMAX 760242967                                                                                                                                       240,83 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Caja 305m cable U/UTP Cat. 6A GigaSPEED X10D® 3091B ETL LSZH blanco 
Dca SYSTIMAX 760107318                                                                                          241,46 € 

UNIDAD Monolyth Armario mural 19" 18U A600 F600 MONOLYTH 202040 241,90 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado de Cobre InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 
360 1100, 25m SYSTIMAX CCRRB11SA08M025                                                                      244,82 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EEM, Entwicklungskit XC161 Adapter 250,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EES200600UHIHSH2E 250,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPLX/LC EEC 250,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MFAST SFPSM/LC EEC 250,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x12F 1MPO(m)1MPO(m) OM4 tipo B mejorado 4,57m 
SYSTIMAX UJXMXMXADMBF015                                                                                               250,25 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH  85Ft SYSTIMAX 
CCRRB11SA08F085                                                                                                           251,27 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 14m=45ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF045                                                                           251,35 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta Brady B30C2250595WT (30,7 mts) 57 m BRADY 142029 252,38 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta Brady BPSPT1251W 1000 unds. Ref. 018776 252,46 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZDV 2451 G 253,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX DM24iP24LCLSULL SYSTIMAX                                                                                                     253,94 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 16,5m=55ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF055                                                                         254,69 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
66m= 220ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF220                                                                             255,08 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Panel U/UTP 24 puertos Cat. 6 GigaSPEED XL® 1100GS3 SYSTIMAX 
760152561                                                                                                               256,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A 25ft SYSTIMAX 
CCGRG11SA08F025                                                                                                     259,65 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM34TX5 260,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Profi 12M P11 PRO 260,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX/1FX EEC 260,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX/1FXST EEC 260,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M18SFP 260,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS25TX 261,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4AIR 262,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 15,2m=50ftSYSTIMAX FJVMPMPAFNBF050                                                                          262,43 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO24LC ULL OM4 25ft SYSTIMAX 
URX2XLCHFMDF025                                                                                                              262,94 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado de Cobre InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 
360 1100, Velcro, 90m SYSTIMAX CCRRB11HA08F295                                                              263,64 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado de Fibra InstaPATCH 360, 12 fibras LarzSPEED 550 
Color  con Racor Incluido, 50ft SYSTIMAX FJXMPMPADMBF050                                                  263,71 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi Unlshd C110 US 11ac 2x2:2 indoor AP  265,36 € 

UNIDAD RUCKUS Unlshd C110 UN 11ac 2x2:2 indoor AP  265,36 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi Unlshd C110 EU 11ac 2x2:2 indoor AP  265,36 € 

UNIDAD RUCKUS Unlshd C110 UK 11ac 2x2:2 indoor AP  265,36 € 

UNIDAD RUCKUS Unlshd C110 AU 11ac 2x2:2 indoor AP  265,36 € 

UNIDAD RUCKUS Unlshd C110 AR 11ac 2x2:2 indoor AP  265,36 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi C110 EU 11ac 2x2:2 indoor AP Hospitality 265,36 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LAZRSPEED 550 LSZH 12FIBER IPD MPO(F)LC W/GLAND 99FT 
COMMSCOPE ref. FNXMPLCADMFF010                                                                                              265,89 € 

UNIDAD SYSTIMAX Caja o bobina cable CAT 6 de exteriores 760008888 Black                                                                      266,33 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Antena Omnidireccional 2,4GHz. HIRSCHMANN BATANTN6GIP65 269,00 € 

UNIDAD JVC IRH30H8A 269,64 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II Giga 5T/2S EEC 270,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II Giga 5T/2S EEC PRO 270,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II Giga 5T/2S EEC Jumbo 270,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk 24 fibras OM4 FOA LS550 MP(f)MP(f) 24f LSZH F086 COMMSCOPE 
FJXMPMPAFMBF086                                                                                                   270,10 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 19,5m=65ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF065                                                                         273,14 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F016 5mts.                                                                                                   273,95 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 5x10/100/10002SFP HIRSCHMAN SPIDER II Giga 5T/2S EEC 274,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk 24 fibras OM4 FOA LS550 MP(f)MP(f) 24f LSZH F089 COMMSCOPE 
FJXMPMPAFMBF089                                                                                                   274,69 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
GigaSPEED X10D® 3291B (305) Category 6A F/UTP Cable, zero halogen, 
white jacket COMMSCOPE Ref: 760081323                                                                            274,88 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x12F 1MPO(m)1MPO(m) OM4 tipo B mejorado 9,15m 
SYSTIMAX UJXMXMXADMBF030                                                                                               274,91 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado CU InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 360 
1100, Velcro, 13m SYSTIMAX CCRRB11HA08F043                                                                    275,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH 360 1100 Evolve 6 links 
COMMSCOPE CCRRB11SA08F133                                                                                        276,11 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A 25ft SYSTIMAX 
CCRRG11SA08F025                                                                                                     276,56 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 21m=70ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF070                                                                           282,37 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 1xMPO/12xLC OM4 tipo B mejorado iPatch Ready 
DM12iP12LCLSULL SYSTIMAX 760243043                                                                                       284,18 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 1xMPO/12xLC OS2 tipo B mejorado iPatch Ready 
DM12iP12LCSMULL SYSTIMAX 760243044                                                                                       284,18 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 18m=60ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF060                                                                           284,59 € 

UNIDAD JVC TKC2201WPE(EX) 285,71 € 

UNIDAD SYSTIMAX Rack, 19" Alum, 12"x7' (1224) RK1245A  SYSTIMAX 760082511                                                                    285,94 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Antena Omnidir. 2,4GHz y 5GHz HIRSCHMANN BATANTN6ABGIP65 289,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Hidra ULL OM4 MPO24 (Macho)  LC 24f LSZH 21,33m COMMSCOPE 
URX2XLCHFMEF070                                                                                                         289,46 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Caja 305m cable U/UTP Cat. 6A GigaSPEED X10D® 3091BC ETL LSZH 
blanco Cca SYSTIMAX 760240843                                                                                        289,75 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk instapatach 164f SYSTIMAX CCRRB11SA08F164                                                                              290,45 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Bobina 305m cable F/UTP Cat. 6A GigaSPEED X10D® 3291B LSZH blanco 
Dca SYSTIMAX 760081323                                                                                            291,41 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY ELAT19361 ref. 029857 294,45 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS24TX EEC 295,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY LAT173612.5 Ref.029742 296,70 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY ELAT183612.5 rf.029856 297,04 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Antena Omnidireccional 5GHz. HIRSCHMANN BATANTN5AIP65 299,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino, Firewall LSM 300,00 € 

UNIDAD RUCKUS 
Punto de acceso wifi int. 2x2:2 (5Ghz2,4Ghz) 802.11ac Wave 2 R510 
RUCKUS 901R510-WW00                             301,04 € 

UNIDAD RUCKUS R510 XX Unleashed 11ac indoor AP 2x2:2 301,04 € 

UNIDAD RUCKUS R510 XX dual band 11ac indoor AP 2x2:2 301,04 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel 19" 360 iPatch 1100 GS3 Evolve 24P  SYSTIMAX 760201137                                                                 303,77 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F020  6mts.                                                                                                  304,05 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Hidra ULL OM4 MPO24 (Macho)  LC 24f LSZH 24,38m COMMSCOPE 
URX2XLCHFMEF080                                                                                                         304,50 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD PROFI 12M P11 305,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado de Fibra InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 
TeraSPEED Racor Incluido, m=95 310ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF310                                                       305,49 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4  48ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF048                                                                                                          305,84 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x12F 1MPO(m)1MPO(m) OM4 tipo B mejorado 15,25m 
SYSTIMAX UJXMXMXADMBF050                                                                                              307,79 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 12F LSZH MPO(12)24F ULL SM 20ft 
SYSTIMAXUJGMXMXAFJBF020                                                                                                      309,38 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 59,43m=195ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF195                                                                       309,43 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF052                                                                                                              309,44 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 25,50m=85ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF085                                                                        309,78 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel FO deslizante MPO 72 fibras iPatch® gris y negro G2 360iPHD2UIPSD 
SYSTIMAX 760093336                                                                                      310,41 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 55ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF055                                                                                                           311,70 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 12F LSZH MPO(12)24F ULL SM 25ft 
SYSTIMAXUJGMXMXAFJBF025                                                                                                               312,51 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Kit upgrade 1 unidad iPatch 360G2iP96FLCSDKIT5PK (unidad) SYSTIMAX 
760168443 (solo venta)                                                                                      314,53 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 67ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF067                                                                                                           314,86 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado de Cobre InstaPATCH CU, 6 Cables Cat6A 360 1100 to 
360 1100, 35m  SYSTIMAX CCRRB11SA08M035                                                                     315,77 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH 115Ft SYSTIMAX 
CCRRB11SA08F115                                                                                                           315,77 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x12F 1MPO(h)1MPO(h) OM4 tipo B 22,9m COMMSCOPE 
FJXMPMPADMBF075                                                                                                       316,82 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras 15m SYSTIMAX UJX2X2XBFMBM015                                                                                                 318,43 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras  50ft SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF050                                                              318,43 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Profi 12M P12 PRO 320,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM22T1T1T1T1SAHH 320,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 69ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF069                                                                                                           320,27 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 54ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF054                                                                                                           320,27 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 60ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF060                                                                                                           320,78 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS2TX 323,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F023 7mts.                                                                                                   326,63 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta THT754273 BRADY 030349 327,74 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 24m=80ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF080                                                                           328,89 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
760151324 Patch Panel, 24 port; SYSTIMAX 360™ GigaSPEED XL® 1100GS6 
Evolve Angled Category 6A U/UTP                                                                                 329,05 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 71ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF071                                                                                                           329,29 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassette 24F 2xMPO/12xLCDuplex OM4 Tipo B 360DMis24LCLS SYSTIMAX 
760206532                                                                                                       330,91 € 

UNIDAD SYSTIMAX InstaPATCH® 360DMis24LCWB Module SYSTIMAX 760217950                                                                                                                               330,91 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 61ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF061                                                                                                           332,90 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 66m=220ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF220                                                                          335,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
GigaSPEED X10D®  3291BC Category 6A F/UTP Cable, low smoke zero 
halogen, white jacket, 4 pair count,  reel 760237885                                         337,79 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk ULL MPO24 (machomacho) OM4 LazrSPEED®  LSZH 27,43m 
SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF090                                                                                                 339,05 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Profi 12M G11 PRO 340,00 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN23AVIP65 340,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk 24 fibras OM4 FOA LS550 MP(f)MP(f) 24f LSZH F133 COMMSCOPE 
FJXMPMPAFMBF133                                                                                                   341,95 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS25TX/FX 342,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel U/UTP 24 puertos PATCHMAX Cat. 6A GigaSPEED X10D SYSTIMAX 
760102251                                                                                                            343,25 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta Brady THT5642710 Ref. 030249 343,34 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk ULL MPO24 (machomacho) OM4 LazrSPEED®  LSZH 28,65m 
SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF094                                                                                                 346,19 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY BPTL31427 ref. 018768 346,86 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel U/UTP 24 puertos Cat. 6A GigaSPEED X10D® 1100GS6 SYSTIMAX 
760152587                                                                                                            348,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x12F 1MPO(m)1MPO(m) OM4 tipo B mejorado 22,9m 
SYSTIMAX UJXMXMXADMBF075                                                                                               348,89 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F026 8mts.                                                                                                   349,21 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 2x12F 2MPO(h)2MPO(h) OM4 tipo B 9,15m COMMSCOPE 
FJXMPMPAFMBF030                                                                                                       349,60 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4AIRL 350,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX PoE 350,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EES250600UHIHMH2E 350,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EES250600UHIHPH2E 350,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54M Client 350,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH Preterminated Copper 
Cable, white jacket, 60 ft (18mts) CCRRB11HA08F060                                                                  351,35 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM31FXM2/3TX1 352,50 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 56ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF056                                                                                                           352,75 € 

UNIDAD RUCKUS 
Punto de acceso wifi int. 2x2:2 (5Ghz2,4Ghz) 802.11ax Wifi 6 R550 
RUCKUS 901R550-WW00                             354,56 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifiUNLSHD R550 XX 11AX AP 2x2:2 354,56 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi UNLSHD R550 XX 11AX AP 2x2:2 NON-PLENUM 354,56 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi R550-xx 11ax Indoor 2x2:2 AP Plenum 354,56 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi R550-xx 11ax Indoor 2x2:2 AP Non-Plenum 354,56 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 8x10/100TX HIRSCHMANN SPIDER II 8TX PoE 355,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras 20m SYSTIMAX UJX2X2XBFMBM020                                                                                                 355,13 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras  70ft SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF070                                                              355,13 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras. 20m SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF065                                                               355,54 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x24F 1MPO(m)1MPO(m) tipo B mejorado 22,6m SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF074                                                                                                    356,36 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x24F 1MPO(m)1MPO(m) tipo B mejorado 22,8m SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF075                                                                                                    356,36 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino, VPN Server LSM 360,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 1TX/1FXSM 360,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX/2FX EEC 360,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX/2FXST EEC 360,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Hydra 24 MachoHembra 3m SYSTIMAX CJAAG11SA18F010                                                                             360,61 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 91ft SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF091                                                                                                           361,77 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 10m=35ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF035                                                                           362,46 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino, Modbus TCP Enforcer LSM 370,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD PROFI 12M P12 370,00 € 

UNIDAD BRADY Caja etiquetas BRADY M71H17643YL 622237 370,52 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY BM7131427 Ref: 114876 371,60 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassette DM1224LCSMULL  2x12F MPO unpinned to 24F LC Blue 
SYSTIMAX 760238083                                                                                                     372,22 € 

UNIDAD RUCKUS 
Switch compacto ICX7150 L2 8x1Gb RJ45 PoE 62W  2x1Gb SFP  RUCKUS 
ICX7150-C08P-2X1G                                372,40 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 30,48m=100ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF100                                                                       373,20 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Bandeja HD 4U, acepta 8 módulos (hasta 96 LC dúplex o 64 MPO)  
Deslizante SYSTIMAX ref. 760209965                                                                                  374,63 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD 485 G12 BAS 375,00 € 

UNIDAD BELDEN Panel 19" 24RJ45 UTP Cat.6A 10GX 110 modular BELDEN AX103254 375,20 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
55012m=40ftSYSTIMAX FJXMPMPAFMBF040                                                                          375,32 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado de Cobre InstaPATCH CU, 12 Cables Cat6A 360 1100 
to 360 1100,  90ft SYSTIMAX CCRRD11SA08F090                                                                   378,42 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA03F030 9mts.                                                                                                   379,31 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 1TX/1FXSM EEC 380,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras. 24,3m SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF080                                                             383,83 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 2xMPO/24xLC OM4 tipo B mejorado DM1224LCLSULL 
SYSTIMAX 760236110                                                                                                      385,34 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassette 24F 2xMPO/12xLCDuplex OM5 Tipo B mejorado 
DM1224LCWBULL SYSTIMAX 760236111                                                                                             385,34 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 2xMPO/24xLC OS2 tipo B mejorado DM1224LCSMULL 
SYSTIMAX 760238083                                                                                                      385,34 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino CMP, 3 Tofinos 388,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Pasacables vertical c/tapa plata VCMSS848 COMMSCOPE 760072876                                                                389,41 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPMX/LC 390,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 4TX/1FXSM EEC 390,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras. 26m SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF085                                                               393,26 € 

UNIDAD SYSTIMAX 360 iPatch FTP SYSTIMAX Evolve 24P Panel  760201178                                                                          393,88 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Sw.4x10/100TX1x100FX SM SC HIRSCHMANN SPIDER 4TX/1FXSM EEC 395,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM5 LarzSPEED 
550 40m=130ft SYSTIMAX FJVMPMPAFNBF130                                                                          395,66 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi R610 XX Unleashed 11ac indoor AP 3x3:3 399,16 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M18TPRJ45 PoE 400,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN HiVision PC Based EnterpriseUpdate 400,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN HiVision PC Based Industrial LineUpdate 400,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RPS90/48V HV, PoENetzteil 400,00 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 2x12F 2MPO(h)2MPO(h) OM4 tipo B 15,25m COMMSCOPE 
FJXMPMPAFMBF050                                                                                                      401,03 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400T1T1SDAEHHXX.X. 410,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras 30m SYSTIMAX UJX2X2XBFMBM030                                                                410,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras  100ft SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF100                                                             410,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 2x12F 2MPO(h)2MPO(h) OM4 tipo B 4,57m COMMSCOPE 
FJXMPMPAFMBF015                                                                                                       412,85 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 MPO (female) to LC, InstaPATCH® 360 Ruggedized Fanout 
Cable, 48Fiber, LSZH, 20 ft SYSTIMAX ref. FNXMPLCAHMFF020             413,73 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD PROFI 12M G11 415,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX Panel modular 24p. Evolve 360 iPatch FTP SYSTIMAX 760201178                                                                  417,56 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800T1T1SAABHH 420,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800T1T1SAABEH 420,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM22FXM2 420,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX/1FXSM EEC 420,00 € 

UNIDAD BELDEN Panel 19" 48RJ45 UTP Cat.6A 10GX 110 modular BELDEN AX103256 422,86 € 

UNIDAD BRADY  Etiqueta BRADY BPTL31427BL rf.Y309763 426,53 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 18m=60ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF060                                                                           426,75 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 MPO (female) to LC, InstaPATCH® 360 Ruggedized Fanout 
Cable, 48Fiber, LSZH, 25 ft SYSTIMAX ref. FNXMPLCAHMFF025             427,80 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreTerminado de Cobre InstaPATCH CU, 12 Cables Cat6A 360 1100 
to 360 1100,  105ft SYSTIMAX CCRRD11SA08F105                                                                  427,86 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 24F LSZH MPO(m)MPO(m) ULL OM4 15,25m SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF050                                                                                                         428,28 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 22U A600 F600 MONOLYTH 101001 428,57 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M48TPRJ45 429,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado de Fibra InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 
LarzSPEED 550 Racor Incluido, 95m=310ftSYSTIMAX FJXMPMPAFMBF310                                                     431,36 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Modulo MACH4002 8x10/100/1000TX HIRSCHMANN M48TPRJ45 435,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER 1TX/1FXSM PD EEC 437,00 € 

UNIDAD BRADY Software Laberlmark Win 3.0 800721 BRADY 438,36 € 

UNIDAD RUCKUS 
Switch compacto ICX7150 L3 basico 12x1Gb RJ45 (8 PoE,4 PoE) 124W  
2x1Gb RJ45  2x1Gb SFP RUCKUS ICX7150-C12P-2X1G 445,99 € 

UNIDAD RUCKUS 
Switch ICX7150 L3 basico 24x1Gb RJ45  2x1Gb RJ45  4x1Gb SFP RUCKUS 
ICX7150-24-4X1G                                445,99 € 

UNIDAD SYSTIMAX DM24iP24LCLSULL SYSTIMAX 760236120                                                                                           448,36 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATC 450,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MFAST SFPSM/LC 450,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 InstaPATCH® 360 Preterminated Trunk Cable, 24Fiber, 70 
ft FJXMPMPAFMBF070                                                                                          452,47 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino OPC Enforcer LSM 454,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x24F 1MPO(m)1MPO(m) tipo B mejorado 4,57m SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF015                                                                                                    455,38 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400T1T1SDAPHHXX.X. 460,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM20Z6Z6Z6Z6SAHH 460,00 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Panel U/UTP 48 puertos Cat. 6 GigaSPEED XL® 1100GS3 SYSTIMAX 
760152579                                                                                                               462,58 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 1xMPO/24xLC OM4 tipo B mejorado iPatch Ready 
DM24iP24LCLSULL SYSTIMAX 760236120                                                                                       464,15 € 

UNIDAD SYSTIMAX G2 ULL MPO12 2x12F MPO 24F LC Blue, B  iPatch SM SYSTIMAX                                                                                                                        465,28 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Repetidor Profi 1opt MM1elect HIRSCHMANN OZD PROFI 12M G11 466,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 8m=30ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF030                                                                            468,22 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk 24 fibras OM4 FOA LS550 MP(f)MP(f) 24f LSZH F216 COMMSCOPE 
FJXMPMPAFMBF216                                                                                                   468,85 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS24TX/1FXST EEC 470,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM42TX/SFP 470,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS24TX/1FX EEC 470,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
760072785 Vertical Cable Management Kit, 6in X 84in (152mm X 
2134mm) Double Sided, With Doors, Silver                                                                               471,90 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MFAST SFPSM/LC EEC 475,00 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 22U A600 F900 MONOLYTH 102001 476,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 24m=80ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF080                                                                           478,18 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS201600T1T1SDAUHHXX.X. 480,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RPS90/48V LV, PoENetzteil 480,00 € 

UNIDAD JVC TKC9511EG   480,36 € 

UNIDAD JVC TKC9510E   480,36 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Modulo FO 2 MPO / 24 LC MM OM4 InstaPATCH® 360 LazrSPEED® 
360DM24LCLS SYSTIMAX 760109884                                                                                         481,04 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 1xMPO/24xLC OM4 tipo B mejorado DM2424LCLSULL 
SYSTIMAX 760236112                                                                                                      481,67 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassette 24F 1xMPO/12xLCDuplex OM5 Tipo B mejorado 
DM2424LCWBULL SYSTIMAX 760236113                                                                                             481,67 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 2xMPO/24xLC OM4 tipo B mejorado iPatch Ready 
DM12iP24LCLSULL SYSTIMAX 760236118                                                                                       481,67 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cassete G2 2xMPO/24xLC OS2 tipo B mejorado  iPatch Ready 
DM12iP24LCSMULL SYSTIMAX 760238085                                                                                      481,67 € 

UNIDAD SYSTIMAX Modulo Conv. G2 ULL 1 MPO (24)  3 MPO (8) OM4 SYSTIMAX 760237222                                                             483,81 € 

UNIDAD SYSTIMAX Trunk ULL  MPO24  OM4  24 Fibras. 41,1m SYSTIMAX UJX2X2XBFMBF135                                                                                                               487,57 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi Unlshd T310c  ac W2  outdoor AP 2x2:2 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifiUnlshd M510 LTE backhaul (ATT) 11ac w2 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi Unlshd M510 LTE backhaul (D1) 11ac w2 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi Unlshd M510 LTE backhaul (D2) 11ac w2 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi UNLSHD R650 XX 11AX AP 42strm 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS M510 LTE backhaul (ATT) 11ac w2 AP 2x2:2 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS M510 LTE backhaul (D1) 11ac w2 AP 2x2:2 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS M510 LTE backhaul (D2) 11ac w2 AP 2x2:2 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS M510 LTE bkhaul (D1 Z2) 11ac w2 AP 2x2:2 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS R650 WW dual band 11ax indoor AP 42strm 488,36 € 

UNIDAD RUCKUS T310c XX ac W2 dual band outdor AP 2x2:2 488,36 € 
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UNIDAD RUCKUS Controladora wlan 2x1000TX ZoneDirector 1200 RUCKUS 901-1205-EU00                                                  488,36 € 

UNIDAD RUCKUS 
Punto de acceso wifi int. 4x4:4(5GHz)  2x2:2(2,4GHz) 802.11ax Wifi 6 R650 
RUCKUS 901R650-WW00                     488,36 € 

UNIDAD RUCKUS Modulo SFP SM LC 1000BASE-LX RUCKUS E1MG-LX-OM                                                                     490,59 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EEM, Entwicklungskit Basisboard 495,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM22FXM3/2TX1 495,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM32FXM2/2TX1 495,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM32FXM4/2TX1 495,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54M Single 500,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPBIDI Type A LX/LC EEC 500,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPBIDI Type B LX/LC EEC 500,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 2x12F 2MPO(m)2MPO(m) OM4 tipo B mejorado 4,57m 
SYSTIMAX UJXMXMXAFMBF015                                                                                               500,50 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 32U A600 F600 MONOLYTH 104001 500,95 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Modulo 2x10/1002FX MM SC HIRSCHMANN MM32FXM2/2TX1 501,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 27,4m=90ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF090                                                                         503,89 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x24F 1MPO(m)1MPO(m) tipo B mejorado 9,15m SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF030                                                                                                    504,70 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
LazrSPEED® 550 MPO (female) to LC, InstaPATCH® 360 Ruggedized Fanout 
Cable, 48Fiber, LSZH, 55ft SYSTIMAX ref. FNXMPLCAHMFF055              512,23 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Profi 12M G12 PRO 515,00 € 

UNIDAD JVC VNH37U 516,07 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZDV 2471 G 1300 520,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800T1T1TAABHH 520,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800T1T1TAABEH 520,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM32FXM2/2TX1EEC 520,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M18MMSC 520,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BATANTN23AVHIP65 520,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Ultra Low Loss (ULL) LazrSPEED® 550 MPO (male) to MPO (male), 
standard breakout with gland, 23 ft (7mts) UJXMXMXAFMBF023                                                           523,06 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD 485 G12 PRO 525,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Modulo MACH102 8x100FX MM SC HIRSCHMANN M18MMSC 527,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F050 15mts.                                                                                                  529,85 € 

UNIDAD SYSTIMAX FJVMPMPAFMBF020  TRUNK  24 FIBRAS  OM5  MPOMPO   20 FT                                                                                                                        532,38 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OCTOPUS OS20001000T5T5TAFUHB 535,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OM4 LarzSPEED 
550 15,2m=50ft SYSTIMAX FJXMPMPAFMBF050                                                                         542,05 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel U/UTP 48 puertos con pasacables Cat. 6 GigaSPEED XL® 
PATCHMAX® SYSTIMAX 760117366                                                                                             543,72 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 2x12F 2MPO(m)2MPO(m) OM4 tipo B mejorado 9,15m 
SYSTIMAX UJXMXMXAFMBF030                                                                                               549,82 € 

UNIDAD HIRSCHMANN FMN alpha DSL WTM HS A 550,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN FMN alpha DSL WTM HS B 550,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EES, Evalboard 550,00 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN RS23TX/2FX EEC 550,00 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 42U A600 F600 MONOLYTH 106001 550,48 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F053 16mts.                                                                                                  552,43 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 32U A600 F900 MONOLYTH 105001 554,29 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900ZZZ6SAABHH 555,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900ZZZ6SAABEH 555,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400M2T1SDAEHHXX.X. 555,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD PROFI 12M G12 555,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Ultra Low Loss (ULL) LazrSPEED® 550 MPO (male) to MPO (male), 
standard breakout with gland, 33 ft (10mts) UJXMXMXAFMBF033                                                          555,71 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPLX/LC 560,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Repetidor RS485 1opt MM1elect HIRSCHMANN OZD 485 G12 PRO 562,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Ultra Low Loss (ULL) LazrSPEED® 550 MPO (male) to MPO (male), 
standard breakout with gland, 36 ft (11mts) UJXMXMXAFMBF036                                                          565,50 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Preconectorizado 24Links  InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH  
SYSTIMAX CCGRG11SA08F066                                                                                      569,53 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE Tofino CMP, 5 Tofinos 570,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM31FXS2/3TX1 572,50 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Kit upgrade 1 unidad iPatch 360iPUPKITE24 (pack 10) SYSTIMAX 
760198747                                                                                                          573,19 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Upgrade Kit, Evolve and PATCHMAX® Panel, 48 port, 5 pack SYSTIMAX 
760198754                                                                                                          573,19 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD FIP G3 575,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD FIP G3 T, Fiberoptic Module FIP 575,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900M2TTSAABHH 575,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900M2TTSAABEH 575,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Profi 12M G12 EEC PRO 575,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F056 17mts.                                                                                                  575,00 € 

UNIDAD RUCKUS 
Punto de acceso wifi int. 4x4:4 (5Ghz2,4Ghz) 802.11ac Wave 2 R720 
RUCKUS 901R720-WW00                             577,56 € 

UNIDAD RUCKUS Unlshd T310d  ac W2  outdoor 2x2:2 577,56 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi R720 xx dual band 11ac indoor AP 4x4:4 577,56 € 

UNIDAD RUCKUS R710 XX Unleashed 11ac indoor AP 4x4:4 577,56 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi R720 xx dual band 11ac indoor AP 4x4:4 577,56 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi T310d XX ac W2 dual band outdor AP 2x2:2 577,56 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY ELAT273611 ref. 014386 577,91 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Modbus Plus G12 580,00 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 24U A600 F900 MONOLYTH 114001 580,95 € 

UNIDAD JVC VNH137U 583,93 € 

UNIDAD SYSTIMAX FJVMPMPAFMBF030  TRUNK  24 FIBRAS  OM5  MPOMPO   30 FT                                                                                                                        584,08 € 

UNIDAD SYSTIMAX FJVMPMPAFMBF040  TRUNK  24 FIBRAS  OM5  MPOMPO   40 FT                                                                                                                           586,78 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM44TX/SFP 590,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4GIGA 8SFP 590,00 € 

UNIDAD JVC VNH37UM13SET 594,64 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN MM31FXS2/3TX1EEC 597,50 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F059 18mts.                                                                                                  597,58 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Modulo MS4128 4x1000COMBO HIRSCHMANN MM44TX/SFP 598,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Ultra Low Loss (ULL) LazrSPEED® 550 MPO (male) to MPO (male), 
standard breakout with gland, 46 ft (14mts) UJXMXMXAFMBF046                                                          598,15 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT300M 600,00 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 42U A600 F1000 MONOLYTH 108001 601,90 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400M2T1SDAPHHXX.X. 605,00 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 42U A600 F900 MONOLYTH 107001 607,62 € 

UNIDAD JVC VNH237U 608,93 € 

UNIDAD SYSTIMAX FJVMPMPAFMBF035  TRUNK  24 FIBRAS  OM5  MPOMPO   35 FT                                                                                                                        609,92 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MSFPLX/LC EEC 610,00 € 

UNIDAD BELDEN Kit Montaje Basico Brilliance BELDEN/CDT AX104268 614,70 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 2x12F 2MPO(m)2MPO(m) OM4 tipo B mejorado 15,25m 
SYSTIMAX UJXMXMXAFMBF050                                                                                              615,58 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F062 19mts.                                                                                                  620,17 € 

UNIDAD RUCKUS 
Punto de acceso wifi int. 4x4:4 (5Ghz2,4Ghz) 802.11ax Wifi 6 R750 
RUCKUS 901R750-WW00                             622,16 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi Unlshd R750 indoor 11ax AP 4x4:4 622,16 € 

UNIDAD RUCKUS R750 xx dual band 11ax indoor AP 4x4:4 622,16 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Repetidor Profi 2opt MM1elect HIRSCHMANN OZD PROFI 12M G12 624,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS201600M2T1SDAUHHXX.X. 625,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Profi 12M G111300 PRO 630,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Ultra Low Loss (ULL) LazrSPEED® 550 MPO (male) to MPO (male), 
standard breakout with gland, 56 ft (17mts) UJXMXMXAFMBF056                                                          630,79 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 2x12F 2MPO(h)2MPO(h) OM4 tipo B 22,9m COMMSCOPE 
FJXMPMPAFMBF075                                                                                                       634,33 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800M2M2SAABHH 635,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800M2M2SAABEH 635,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Ultra Low Loss (ULL) LazrSPEED® 550 MPO (male) to MPO (male), 
standard breakout with gland, 60 ft (18mts) UJXMXMXAFMBF060                                                          643,85 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch 6x10/1002x100FX MM SC HIRSCHMANN RSB200800M2M2SAAB 645,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta BRADY THT942710 ref. 030112 646,18 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail Client BG 650,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail Client 650,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail Client  (FCC) 650,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F066 20mts.                                                                                                  650,27 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH 360 TeraSPEED Standard Module, 24 LC fibers (12 duplex 
ports) SYSTIMAX 760109892                                                                                         651,74 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 1x24F 1MPO(m)1MPO(m) tipo B mejorado 22,9m SYSTIMAX 
UJX2X2XBFMBF075                                                                                                    652,66 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900ZZZ6TAABHH 655,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900ZZZ6TAABEH 655,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX FJVMPMPAFMBF045  TRUNK  24 FIBRAS  OM5  MPOMPO   45 FT                                                                                                                        661,63 € 
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UNIDAD SYSTIMAX 
Preconectorizado 24Links  InstaPATCH® Cu GigaSPEED X10D® U/UTP LSZH 
SYSTIMAX CCGRG11SA08F080                                                                                       664,66 € 

UNIDAD RUCKUS Unlshd T310s ac W2  outdoor AP 2x2:2 666,76 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi Unlshd T310n ac W2 outdoor AP 2x2:2 666,76 € 

UNIDAD RUCKUS Punto de acceso wifi T310s XX ac W2 dual band outdor AP 2x2:2 666,76 € 

UNIDAD RUCKUS T310n XX ac W2 dual band outdor AP 2x2:2 666,76 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F069 21mts.                                                                                                  672,85 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900M2TTTAABHH 675,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900M2TTTAABEH 675,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400S2T1SDAEHHXX.X. 680,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM34TX1RTEEC 680,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN SPIDER II 8TX/2FXSM EEC 680,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Panel U/UTP 48 puertos con pasacables Cat. 6A GigaSPEED X10D® 
PATCHMAX® SYSTIMAX 760128207                                                                                          686,49 € 

UNIDAD SYSTIMAX FJVMPMPAFMBF050  TRUNK  24 FIBRAS  OM5  MPOMPO   50 FT                                                                                                                        687,47 € 

UNIDAD JVC VNH257VPU 689,29 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F072 22mts.                                                                                                  695,43 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Cable trunk 2x12F 2MPO(m)2MPO(m) OM4 tipo B mejorado 22,9m 
SYSTIMAX UJXMXMXAFMBF075                                                                                               697,78 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail Single BG 699,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail Single 699,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail Single FCC 699,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
Trunk PreConectorizado FO InstaPATCH 360, 24 fibras OS2 TeraSPEED 
295,5m= 985ft SYSTIMAX FJWMPMPAFJBF985                                                                          699,91 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900S2TTSAABHH 700,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900S2TTSAABEH 700,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54M Dual 700,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400M2M2SDAEHHXX.X. 700,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400M4M4SDAE 700,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MS200800SAAEHHXX.X. 700,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN PC150/36V/48VIP67, IP67 Netzteil 700,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN PC150/72V/48VIP67, IP67 Netzteil 700,00 € 

UNIDAD JVC VNH257U 705,36 € 

UNIDAD RUCKUS Unlshd E510 ac W2 outdoor ext ant 2x2:2 711,35 € 

UNIDAD RUCKUS E510 XX ac W2 dual band outdor AP 2x2:2 711,35 € 

UNIDAD JVC VNH57U 712,50 € 

UNIDAD SYSTIMAX FJVMPMPAFMBF055  TRUNK  24 FIBRAS  OM5  MPOMPO   55 FT                                                                                                                        713,32 € 

UNIDAD RUCKUS 
Switch ICX7150 L3 basico 24x1Gb RJ45 (24 PoE,12 PoE) 370W   2x1Gb 
RJ45  4x1Gb SFP RUCKUS ICX7150-24P-4X1G        713,59 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM31FXS2/1FXM2/2TX1 715,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX VCMDS8412 (1KIT)  SYSTIMAX 760072819                                                                                         715,81 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400S2T1SDAPHHXX.X. 730,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800M2M2TAABHH 735,00 € 
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UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800M2M2TAABEH 735,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta Brady THTEP067593SV 1500 unds. Ref. 805808 738,09 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 42U A800 F800 MONOLYTH 109001 740,95 € 

UNIDAD HIRSCHMANN IOLAN SDS3 M 750,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400M2M2SDAPHHXX.X. 750,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200800T1T1SDAEHHXX.X. 750,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS201600S2T1SDAUHHXX.X. 750,00 € 

UNIDAD RUCKUS  UNLSHD R850 XX 11AX AP 8x8:8 755,95 € 

UNIDAD RUCKUS R730 xx dual band 11ax indoor AP 8x8:8 755,95 € 

UNIDAD RUCKUS  R850 xx dual band 11ax indoor AP 8x8:8 755,95 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD GENIUS G12 759,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Switch L2 8x10/100TX HIRSCHMANN RS200800T1T1SDAE 759,75 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD PROFI 12M G12 EEC 760,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4Power 762,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS201600M2M2SDAUHHXX.X. 770,00 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 42U A800 F1000 MONOLYTH 111001 779,05 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM24FXM3 780,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM34FXM2 780,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM34FXM4 780,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900MMM2SAABHH 790,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900MMM2SAABEH 790,00 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 42U A800 F900 MONOLYTH 110001 792,38 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900S2TTTAABHH 800,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900S2TTTAABEH 800,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MS200800SAAPHHXX.X. 800,00 € 

UNIDAD Monolyth Armario rack 19" 47U A800 F800 MONOLYTH 112001 822,86 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OS20001000T5T5TNEUHB 835,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4SAC/DC 300W 835,00 € 

UNIDAD BRADY Etiqueta Brady THT7342710 Ref. 030347 839,08 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200900NNM4TDAUHHXX.X. 845,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200900MMM2TDAUHHXX.X. 845,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN Fuente Alim. pal. MACH4002 AC 300W HIRSCHMANN M4SAC/DC 30W 846,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200800T1T1SDAPHHXX.X. 850,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MACH1028TPF 850,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OCTOPUS OS20000900T5T5TAFBHH 860,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN IOLAN SDS4 HL 860,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM22FXS2 860,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Profi 12M G121300 PRO 880,00 € 

UNIDAD RUCKUS 

Punto de acceso wifi T610 xx Unleashed AC W2 outdoor AP 
4x4 889,75 € 

UNIDAD RUCKUS 

Punto de acceso wifi T610s xx Unleashed AC W2 outdoor AP 
4x4 889,75 € 
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UNIDAD RUCKUS 

Punto de acceso wifi T610 xx Dual band AC W2 outdoor AP 
4x4 889,75 € 

UNIDAD RUCKUS T610s xx Dual band AC W2 outdoor AP 4x4 889,75 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900MMM2TAABHH 890,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200900MMM2TAABEH 890,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MACH1028TP 890,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN EAGLE 20 TX/TX 890,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS201600S2M2SDAUHHXX.X. 895,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200800M2T1SDAE 895,00 € 

UNIDAD SYSTIMAX 
InstaPATCH®  Evolve module, 24 links U/UTP Cat.6A SYSTIMAX 
CCRRG11SA13F099 30mts.                                                                                                  898,64 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS24TX/1FXSM EEC 900,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4PAC/DC 300W 907,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800S2S2SAABHH 920,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800S2S2SAABEH 920,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RSB200800S4S4SAABHH 920,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM32FXS2/2TX1 935,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD Profi 12M G121300 EEC PRO 940,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN M4FAST 8SFP 944,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN RS200400S2S2SDAEHHXX.X. 950,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM32FXS2/2TX1EEC 960,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN MM32FXM2/2TX1RTEEC 965,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN OZD 485 G121300 PRO 970,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN FMN alpha UMTS WTM HS 980,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail 990,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail  FCC 990,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail  Japan 990,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT54Rail BG 990,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT300Rail 990,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT300Rail (FCC) 990,00 € 

UNIDAD HIRSCHMANN BAT300Rail BGN 990,00 € 
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